
Nr Furnitori Data  Vlera Fatura
nr. Përshkrimi

1 AKK 7/11/13 5,382.83 6/13 Asociaci.i Kom.e Kosovës
2 Alberti 7/30/13 1,325.30 216 Mirëmbajtja e automjetit
3 Alberti 9/2/13 580.30 298 Mirëmbajtja e automjetit
4 Alberti 9/30/13 916.80 335 Mirëmbajtja e automjetit
5 Alberti 9/30/13 308.00 334 Mirëmbajtja e automjetit
6 Aqilea 4/27/13 20.00 1496 Lule te freskëta
7 Aqilea 11/28/13 80.00 1494 Lule te freskëta
8 Aqilea 11/28/13 40.00 1495 Lule te freskëta
9 Aqilea 12/16/13 40.00 1497 Lule te freskëta

10 Ardi 5/13/13 310.00 11 Inventar
11 Ardi 5/13/13 415.00 12 Inventar
12 Bota sot 6/25/12 80.00 245/12 Publikime
13 Bota sot 1/3/13 68.96 25 Publikime
14 Bota sot 1/3/13 68.96 26 Publikime
15 Bota sot 2/28/13 68.96 107 Publikime
16 Bota sot 8/31/13 68.96 336/13 Publikime
17 Bota sot 10/31/13 68.96 452/12 Publikime
18 Bota sot 10/31/13 68.96 524/13 Publikime
19 D&Z 4/30/13 994.72 A/204-e Derivate për automjet
20 D&Z 6/30/13 984.66 A/310-e Derivate për automjet
21 D&Z 7/31/13 817.31 A/351-e Derivate për automjet
22 D&Z 8/31/13 930.17 A/402-e Derivate për automjet
23 D&Z 9/30/13 861.84 A/481-e Derivate për automjet
24 D&Z 10/31/13 961.06 A/544-e Derivate për automjet
25 D&Z 11/30/13 846.86 A/654-e Derivate për automjet
26 D&Z 12/31/13 723.91 A/690-e Derivate për automjet
27 D&Z 1/31/13 143.89 A/45-e Derivate për automjet Avokati

28 D&Z 2/28/13 199.44 A/100-e Derivate për automjet Avokati

29 D&Z 3/31/13 214.32 A/158-e Derivate për automjet Avokati

30 D&Z 4/30/13 223.00 A/210-e Derivate për automjet Avokati

31 D&Z 5/31/13 125.75 A/266-e Derivate për automjet Avokati

32 D&Z 6/30/13 164.32 A/300-e Derivate për automjet Avokati

33 D&Z 7/31/13 199.50 A/353-e Derivate për automjet Avokati

34 D&Z 8/31/13 194.06 A/411-e Derivate për automjet Avokati

35 D&Z 9/30/13 138.60 A/487-e Derivate për automjet Avokati

36 D&Z 10/31/13 217.26 A/535-e Derivate për automjet Avokati
37 D&Z 11/30/13 243.20 A/647-e Derivate për automjet Avokati

38 D&Z 12/31/13 163.54 A/681-e Derivate për automjet Avokati

39 D&Z 1/31/13 126.79 A/49-e Derivate për automjet Nënkryetari

40 D&Z 2/28/13 158.22 A/95-e Derivate për automjet Nënkryetari

41 D&Z 3/31/13 203.93 A/153 Derivate për automjet Nënkryetari

42 D&Z 4/30/13 151.59 A/213-e Derivate për automjet Nënkryetari

43 D&Z 5/31/13 320.66 A/259-e Derivate për automjet Nënkryetari

44 D&Z 6/30/13 627.44 A/305-e Derivate për automjet Nënkryetari

45 D&Z 7/31/13 128.71 A/370 Derivate për automjet Nënkryetari

46 D&Z 8/31/13 175.94 A/406-e Derivate për automjet Nënkryetari

47 D&Z 9/30/13 374.22 A/492-e Derivate për automjet Nënkryetari

48 D&Z 10/31/13 140.58 A/541-e Derivate për automjet Nënkryetari

49 D&Z 11/30/13 203.52 A/651-e Derivate për automjet Nënkryetari

50 D&Z 12/31/13 40.26 A/687-e Derivate për automjet Nënkryetari

51 D&Z 1/31/13 143.69 A/48-e Derivate për automjet Z. Informimit

52 D&Z 2/28/13 214.51 A/97-e Derivate për automjet Z. Informimit

53 D&Z 3/31/13 211.98 A/156-e Derivate për automjet Z. Informimit

54 D&Z 4/30/13 171.74 A/212-e Derivate për automjet Z. Informimit

55 D&Z 5/30/13 190.28 A/261-e Derivate për automjet Z. Informimit

 ZYRA E KRYETARIT



56 D&Z 6/30/13 261.66 A/303-e Derivate për automjet Z. Informimit

57 D&Z 7/31/13 160.95 A/357-e Derivate për automjet Z. Informimit

58 D&Z 8/31/13 256.23 A/409-e Derivate për automjet Z. Informimit

59 D&Z 9/30/13 225.28 A/494-e Derivate për automjet Z. Informimit

60 D&Z 10/31/13 231.19 A/538-e Derivate për automjet Z. Informimit

61 D&Z 11/30/13 303.16 A/649-e Derivate për automjet Z. Informimit

62 D&Z 12/31/13 138.26 A/684-e Derivate për automjet Z. Informimit

63 Erpoprint 5/15/13 1,931.00 74 Shtypja e revistës Shtypja e revistës dhe pos terave

64 Erpoprint 7/4/13 705.00 99 Shtypja e revistës Shtypja e revistës dhe pos terave

65 Golf 5/2/13 686.00 52 Mirëmbajtja e automjetit
66 Golf 6/21/13 788.00 63 Mirëmbajtja e automjetit
67 Golf 11/4/13 633.00 99 Mirëmbajtja e automjetit
68 Golf 11/15/13 390.00 100 Mirëmbajtja e automjetit
69 GZ 3/8/13 80.00 175 Gazeta zyrtare
70 GZ 4/16/13 80.00 261 Gazeta zyrtare
71 GZ 5/17/13 120.00 348 Gazeta zyrtare
72 GZ 6/12/13 120.00 433 Gazeta zyrtare
73 GZ 8/16/13 120.00 520 Gazeta zyrtare
74 GZ 9/6/13 120.00 604 Gazeta zyrtare
75 GZ 10/4/13 120.00 689 Gazeta zyrtare
76 GZ 11/11/13 120.00 773 Gazeta zyrtare
77 Ilirikum 10/1/13 477.00 24137 Reprezentacion
78 Kibernetika 10/21/13 598.00 Proq.prqnimiKompjuter Rektorin

79 Kibernetika 10/22/13 570.00 Proq.prqnimiKompjuter-Printer Frok Gjergji

80 Kosova reisen 7/22/13 2,250.00 5 Bileta e udhëtimit zyrtar 15/7/13 Zvicër(5)

81 Kosova reisen 12/13/13 550.00 32 Bileta e udhëtimit zyrtar Zagreb

82 Kosova sot 12/30/12 159.48 2752 Publikime
83 Kosova sot 11/27/12 80.17 2452 Publikime
84 Kosova sot 12/24/12 80.17 2681 Publikime
85 Kosova sot 12/25/13 80.17 2368 Publikime
86 Kosova sot 2/16/13 80.17 248 Publikime
87 Kosova sot 10/14/13 80.17 1879 Publikime
88 Nobeli 6/2/13 440.00 Proq.prqnimiKompjuter Ali Sylhasi

89 President 6/14/12 2,322.00 79 Reprezentacion Dita e qlirimit (S.Mesiq)

90 President 1/13/13 1,124.50 5 Reprezentacion Me rastin e vdekjes L.Avdija

91 President 3/6/13 4,360.00 20 Reprezentacion 7 Marsi dita e Mësuesit

92 PTK 10/31/13 158.12 261 Shpenzimet e tel.Mobill
93 Rilindja 11/30/13 20.00 35929 Shtypi ditor
94 Rilindja 12/24/13 66.00 35931 Shtypi ditor
95 Roni&Tini 11/15/13 121.00 9764 Reprezentacion Shpenzime mujore

96 Roni&Tini 11/15/13 50.00 9768 Reprezentacion Z. Informimit

97 Shkëlqimi 10/16/12 441.00 2429 Reprezentacion Me Kryeprokurorin

98 Shkëlqimi 11/14/12 294.00 2474 Reprezentacion Edi Rama

99 Shkëlqimi 2/21/13 254.00 2628 Reprezentacion Perfaq.B.E.

100 Shkëlqimi 2/27/13 51.00 2651 Reprezentacion M.Pushteti Lokal

101 Shkëlqimi 3/6/13 46.00 2663 Reprezentacion Musafiret nga MPl.

102 Shkëlqimi 3/17/13 73.00 2691 Reprezentacion Musafir e bashkëpunëtor

103 Shkëlqimi 3/24/13 396.00 2701 Reprezentacion Musafir nga festivali i filmit

104 Shkëlqimi 4/2/13 64.00 2712 Reprezentacion Musafir e bashkëpunëtor

105 Shkëlqimi 4/17/13 189.00 2732 Reprezentacion Karitas Kosova

106 Shkëlqimi 4/20/13 132.00 2736 Reprezentacion Musafir e bashkëpunëtor prf.Hilmi Dauti

107 Shkëlqimi 4/23/13 72.00 2743 Reprezentacion Musafir e bashkëpunëtor

108 Shkëlqimi 4/26/13 86.00 2750 Reprezentacion Musafir nga Ferizaj

109 Shkëlqimi 5/10/13 98.00 2768 Reprezentacion Musafir nga Franca

110 Shkëlqimi 5/11/13 511.00 2770 Reprezentacion Musafir nga Franca dhe Ambasadori

111 Shkëlqimi 5/13/13 32.00 2775 Reprezentacion Musafir e bashkëpunëtor

112 Shkëlqimi 5/14/13 406.50 2776 Reprezentacion Fjetje Kristian P.Francez

113 Shkëlqimi 6/14/13 824.00 2833 Reprezentacion Avni dhe Inva Mula

114 Shkëlqimi 7/5/13 177.00 2865 Reprezentacion Min.Arsimit,fak.edukim



115 Shkëlqimi 9/6/13 773.00 2906 Reprezentacion Perur.Sh.F.K.Rizvanolli

116 Shkëlqimi 9/25/13 231.00 2946 Reprezentacion Këshilli Evropës

117 Shkëlqimi 10/6/13 325.00 2968 Reprezentacion Musafir..

118 Shkëlqimi 11/1/13 118.00 2996 Reprezentacion Fjetje K. Tusha

119 Sikos 8/1/13 390.94 130412 Sigurimi automjetit
120 Sncomputer 12/23/13 226.30 367 Material zyrtar
121 Ylli Pashtrik 9/24/12 3,398.25 247 Reprezentacion Fjetje musafir -Tirana,Maqedonia,Ulqini

122 Ylli Pashtrik 1/8/13 5,200.01 5/a Reprezentacion Koktej

123 Ylli Pashtrik 1/10/13 500.01 7/A Reprezentacion Anëtarësimi i te rive

124 Ylli Pashtrik 1/17/13 739.94 8 Reprezentacion Koktej me gra

125 Ylli Pashtrik 1/31/13 559.96 12 Reprezentacion Koktej

126 Ylli Pashtrik 10/6/13 149.99 177 Reprezentacion Fjetja tv 21

127 Zëri 12/30/12 92.24 962 Publikime
128 Zëri 12/30/12 80.00 963 Publikime
129 Zëri 11/30/13 80.00 920 Publikime
130 Zëri 11/30/13 80.00 210 Publikime
131 Zëri 12/30/13 107.00 1037 Publikime
132 Zëri 12/30/13 160.00 1041 Publikime

Mallra dhe sherbime 61,458.28
61,458.28

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Zyra e Kryetarës Kryetarja:

Mimoza Kusari - Lila

Gjithsej borxhi



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi

1 Amitech service 10/2/13 160.00 600393772/ Servisimi I aparatit fotokopjues ne ofiqari
2 D&Z 10/31/13 633.09 A/528-e Derivatet - Tetor/2013
3 D&Z 11/30/13 942.45 A/639-e Derivatet - Nentor/2013
4 D&Z 11/30/13 2,480.00 A-590-e Pagesa per derivate - Nentor/2013
5 D&Z 12/31/13 A-686-e Prokurimi
6 D&Z 12/31/13 8,526.00 A/717-e Derivate per ngrohje
7 DPZ Andi 8/30/13 929.00 80/ Rregullimi, servisimi I gjeneratorit etj.
8 DPZ Berati com 10/24/12 305.00 484101/2/3/4 Orendi per ZV Skivjan
9 Erpoprint 10/2/13 2,730.40 144/ Materialet e shtypura

10 Erpoprint 11/19/13 2,000.00 166/ Fotokopjimi I materialit KQZ
11 Erpoprint 11/29/13 2,531.20 173/ Materijal I shtypur per nevojat e drejtorise
12 Mimoza 9/28/13 69/03,70/03,71/03 Kunora
13 Mimoza 11/1/13 77/04,75/04,26 Kunora
14 Montcomerci 4/22/13 350.00 70 Klima Arhiv
15 NTP Dujaka-lux 12/26/13 114/ Material higjenik - Dhjetor/2013
16 NTSH Diari 11/25/13 25/11-1 Certifikata, ekstrakte dhe deklarata
17 PTK 9/11/13 8/ Shpenzime postare - Gusht/2013/Arsimi
18 PTK 10/11/13 9/ Shpenzime postare - Shtator/2013
19 PTK 11/12/13 537.00 10/ Shpenzime postare - Tetor/2013
20 PTK 12/12/13 11/ Shpenzimet postare - Nentor/2013/Arsimi
21 PTK 12/31/13 12/ Shpenzimet postare - Dhjetor/2013/Arsimi
22 Sn-computer 6/11/13 2,221.25 154/ Material zyrtar
23 Sn-computer 8/13/13 198/ Material zyrtar
24 Sn-computer 10/3/13 1,333.99 244/ Material zyrtar
25 Sn-computer 12/4/13 1,929.31 350/ Material zyrtar
26 Sn-computer 12/23/13 369/ Material zyrtar - Nentor/2013
27 Zëri 8/30/11 114.00 490 Publikim
28 Zëri 7/31/12 184.48 1320 Publikim

27,907.17

1 PTK 12/5/13 305335682013/ Telefona fiks muaji Nentor/2013
2 PTK 1/6/14 grup Telefonat fiks Dhjetor/2013
3 Qabrati 10/31/13 102/10/13 Mbeturinat muaji Tetor, Nandor/2013
4 Qabrati 12/31/13 102/12/13 Meturinat Dhjetor/2013
5 Vala 3/30/13 110812041037/247Tel. vala per muajin Mars/2013-DPPA
6 Vala 10/31/13 133.50 110812041037/261Telefoni I DPPA - Tetor/2013
7 Vala 11/30/13 110812041037/262Pagesa e telefonit vala - DPPA
8 KEDS 11/19/13 grup Ndriqimi publik - Tetor/2013 (nje pjese)
9 KEDS 12/19/13 grup Ndriqimi publik -   Nentor/2013

10 KEDS 1/19/14 grup Rryma - Dhjetor/2013
11 KEDS 1/19/14 grup Ndriqimi publik per muajin Dhjetor/2013

133.50
1 Korben 12/12/13      22,506.00 123 Renovim Z.Vendit
2 Korben 12/12/13 4,711.21 124 Renovim Zyrat e KQZ -së,
3 Korben 10/15/13 2,977.46 125 Renovim Kuvendit

Kapitale 30,194.67
58,235.34

Drejtori:

Armend Vokshi

GJITHSEJ

 ADMINISTRATA E PËRGJITHSHME

Komunali

Mallra dhe sherbime

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga drejtori për Administratë të
Përgjithshme



Nr Furnitori Fatura nr.  Vlera Data Përshkrimi
1 D&Z A/410-e 472.23 8/31/13 Derivate per automjet
2 D&Z A/537-e 421.62 10/31/13 Derivate per automjet
3 D&Z A/683-e 94.35 12/31/13 Derivate per automjet
4 D&Z A/648-e 172.80 11/30/13 Derivate per automjet
5 Rilindja 35928 10.00 11/30/13 Shtypi ditor
6 Rilindja 35933 5.50 12/16/13 Shtypi ditor

1,176.50

Drejtori:

 INSPEKCIONI

TOTALI Z.KRYESUESIT

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga drejtori e Inspekcionit



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi
1 Andi 6/1/13 74 Montimi klimes(2)
2 D&Z 7/31/13 A/365-e Derivate per automjet
3 D&Z 11/30/13 A/368-e Derivate per automjet
4 D&Z 12/2/13 A/657-e Derivate per automjet -KQK.
5 D&Z 12/31/13 A/673-e Derivate per automjet
6 Golf 5/2/13 49 Mirmbajtja e automjetit
7 Golf 9/20/13 87 Mirmbajtja e automjetit
8 Kibernetike 7/30/13 80.00 6 Hart disk
9 Magnolia 6/7/13 4 Reprezentacion

10 Magnolia 6/7/13 3 Reprezentacion
11 Montcomerc 4/17/13 350.00 63 Klima per zyre
12 Montcomerc 4/22/13 350.00 69 Klima per zyre
13 Nopbel 10/11/13 85.00 1852 Aparat Fotografik
14 PTK 6/15/12 8,078.72 5/1 Shperndarja e faturave T.Pronë
15 Rilindja 11/30/13 35930 Shtypi ditor
16 Rilindja 12/17/13 35932 Shtypi ditor
17 Roni&Tini 11/15/13 9766 Reprezentacion
18 Shkelqimi 1/22/13 2578 Reprezentacion
19 Shkelqimi 4/3/12 2170 Reprezentacion
20 Shkelqimi 4/24/12 2204 Reprezentacion
21 Shkelqimi 12/7/12 2514 Reprezentacion
22 Sikos 9/3/13 13479 Sigurimi Automjetit
23 Sncomputer 6/11/13 155 Material zyrtar
24 Sncomputer 8/22/13 201 Material zyrtar
25 Sncomputer 10/3/13 245 Material zyrtar  -576.00
26 Sncomputer 11/22/13 335 Material zyrtar -489.36
27 Sncomputer 12/23/13 365 Material zyrtar
28 Sncomputer 10/21/13 261 Karrik Levizese

Gjithsej Mallra dhe Shërbime 8,943.72
8,943.72

Drejtori:

Teki Shala, PhD

 BUXHET DHE FINANCA

Gjithsej borxhi

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga drejtori për Buxhet dhe Financa



Nr Furnitori Fatura nr.  Vlera Data Përshkrimi
1 D&Z 10/30/13 452.32 A/524-e Derivate per automjet
2 D&Z 11/30/13 407.00 A/636-e Derivate per automjet
3 D&Z 12/31/13 446.13 A/670-e Derivate per automjet
4 Kosova sot 12/16/13 159.48 2327 Publikim
5 Roma 3/13/12 88.50 2212 Reprezentacion
6 Roni&Tini 7/31/13 48.20 11848 Reprezentacion
7 Roni&Tini 8/30/13 24.70 46213 Reprezentacion
8 Sn-computer 10/21/13 177.00 263 Material zyrtar
9 Sn-computer 12/23/13 235.00 368 Material zyrtar

Mallra dhe Shërbime 2,038.33

2,038.33 Mallra dhe sherbime

Kryesuesi:

Dr. Luan Gola

 ZYRA E KRYESUESIT

Gjithsej borxhi

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga zyra e Kryesuesit



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi
1 Albi ing 4/12/13 8,820.40 Raport pune Ndriqimi Publik Zhdrell
2 Albi ing 4/27/13 19,660.30 Raport pune Ndriqimi Publik Babaj Bokes
3 Albi ing 5/4/13 9,626.30 Raport pune Ndriqimi Publik Rakovin
4 Albi ing 5/7/13 1,700.20 Raport pune Ndriqimi Publik Morin
5 Albi ing 5/10/13 11,320.40 Raport pune Ndriqimi Publik Bec
6 Albi ing 5/21/13 26,418.80 Raport pune Ndriqimi Publik -Cermjan,
7 Albi ing 5/31/13 9,310.40 Raport pune Ndriqimi Publik Nec
8 Albi ing 6/10/13 26,704.40 Raport pune Ndriqimi Publik Kralan-faz.parë
9 Albi ing 6/12/13 12,680.30 Raport pune Ndriqimi Publik -Stubull,

10 Albi ing 6/12/13 1,656.00 Raport pune Ndriqimi Publik Rracaj
11 Albi ing 6/17/13 8,730.30 Raport pune Ndriqimi Publik -Lipovec
12 Albi ing 6/17/13 2,790.00 Raport pune Ndriqimi Publik -Muhader,
13 Albi ing 6/17/13 2,160.00 Raport pune Ndriqimi Publik -Damjan,
14 Albi ing 6/20/13 22,934.80 Raport pune Ndriqimi Publik -Greqin,
15 Albi ing 7/1/13 13,956.40 Raport pune Ndriqimi Publik Vraniq
16 Albi ing 7/5/13 16,218.80 Raport pune Ndriqimi Publik Nivokaz
17 Albi ing 7/8/13 8,048.30 Raport pune Ndriqimi Publik Gergoc
18 Albi ing 7/11/13 5,762.40 Raport pune Ndriqimi Publik Dol
19 Albi ing 7/13/13 5,760.30 Raport pune Ndriqimi Publik Dallashaj
20 Albi ing 7/17/13 14,054.40 Raport pune Ndriqimi Publik -Kralan,
21 Albi ing 7/18/13 4,800.30 Raport pune Ndriqimi Publik -Bec
22 Albi ing 7/24/13 2,930.00 Raport pune Hereq
23 Albi ing 7/29/13 8,760.40 Raport pune Vogov
24 Albi ing 7/31/13 4,214.00 Raport pune Mirëmbajtje e ndriqimit -Meje
25 Albi ing 8/1/13 6,815.00 Raport pune Qarshia e Vjeter
26 Albi ing 8/2/13 14,640.30 Raport pune Gjakovë Mirëmbajtje e ndriqimit -Rugov
27 Albi ing 8/4/13 25,218.80 Raport pune Ndriqimi Publik Ponoshec
28 Albi ing 8/5/13 6,833.20 Raport pune Gjakovë Mirëmbajtje e ndriqimit A.Ibra
29 Albi ing 8/5/13 3,301.00 Raport pune Te Shkolla Fillore Z.Rexha
30 Albi ing 11/20/13 37,927.40 Raport pune Gjakovë Mirëmbajtje e ndriqimit
31 Albi ing 12/10/13 14,753.00 Raport pune Montimi i kabllave në rrugën Ali Ibra

32 Albi ing 12/10/13 17,842.20 Raport pune  Rashkoc,Raq,Smaq,Planqor,Kralan,Damjan lagj.Pnish
Albi ing 19/12/13 597.80 Raport pune Montimi i kabllave në fshatin Rakovinë

376,946.60

1 Mulaj 1/21/13 52,700.00 1/13 Kanalizim Dobrixhe
2 Mulaj 1/21/13 3/13 Kanalizim Bec
3 Mulaj 5/24/13 52,625.48 10/13 Kanalizim Ponoshec
4 Mulaj 6/5/13 46,982.40 12/13 Kanalizim Ponoshec
5 Mulaj 6/13/13 13/13 Kanalizim Smolic
6 Mulaj 9/20/13 15/13 Kanalizim Lug Bunar
7 Mulaj 431,003.40 Raport pune Specifikacioni i Drejtoris Kontrata e re

583,311.28

1 Art Konstrusion 11/19/13 11,436.00 9-2/13 Sanimi rr.me Asfalt D.Dujakes Gjakovë
2 Art Konstrusion 11/19/13 6,870.95 9-e/13 Sanimi rr.me Asfalt Qerim Gjakovë
3 Art Konstrusion 3/22/13 32,866.00 5/13 Sanimi rr.me Asfalt S.Pozhegu Gjakovë
4 Art Konstrusion 10/8/12 8/12 Sanimi rr.me Asfalt N.Tereze Gjakovë

51,172.95
1 Joos Krasniqi Prill 25,057.30 Raport pune Rruga    "SKENDERBEU"
2 Joos Krasniqi Prill Raport pune Rruga  "YLL  MORINA"
3 Joos Krasniqi Prill 20,030.62 Raport pune Rruga  "FAIK  KONICA"

 SHERBIMET PUBLIKE

Mirëmbajtja e ndriqimit publik

Mirëmbajtja e kanalizimit

Sanimi i rrugëve me asfalt



4 Joos Krasniqi Prill Raport pune Rruga  "FERHAT  BINISHI"
5 Joos Krasniqi Prill-Maj Raport pune Rruga  "ANTON  CETA"
6 Joos Krasniqi Prill-Maj 24,417.84 Raport pune Rruga  "WASHINGTONI"
7 Joos Krasniqi Prill-Maj 35,951.70 Raport pune Rruga  "MIGJENI"
8 Joos Krasniqi Prill-Maj 12,148.60 Raport pune Rruga  "YMER  PULA"  (me kryqezim)
9 Joos Krasniqi Qershor 2,449.75 Raport pune Rruga  "ALI  HADRI"

10 Joos Krasniqi Qershor 23,460.20 Raport pune Rruga  "MARIN  BARLETI"
11 Joos Krasniqi Qershor 13,177.50 Raport pune Rruga  "KOLE  LLESHI"
12 Joos Krasniqi Qershor 13,645.06 Raport pune Rruga  "ALI  BAJRAKTARI"
13 Joos Krasniqi Qershor 18,438.74 Raport pune Rruga  "BEQIR  KASTRATI"
14 Joos Krasniqi Qershor 14,445.74 Raport pune Rruga  "BASHKIM  IDRIZI"
15 Joos Krasniqi Korrik 1,397.76 Raport pune Rruga ne fshatin  "PALABARDH"
16 Joos Krasniqi Gusht 20,321.28 Raport pune Rruga ne fshatin  "BREKOC"
17 Joos Krasniqi Gusht 1,478.40 Raport pune Rruga ne fshatin  "MEJE"
18 Joos Krasniqi Shtator 25,200.00 Raport pune Rr. "Deshmoret  e  Dujakes"

19 Joos Krasniqi Tetor 40,021.42 Raport pune
Rruga  "MIT'HAT  FRASHERI"  (plus
aneksi)

20 Joos Krasniqi Tetor 14,448.00 Raport pune Rruga ne fshatin  "QERIM"

21 Joos Krasniqi Tetor 2,486.40 Raport pune
Rruga ne fshatin  "OSEK  PASHE " (te
kisha)

22 Joos Krasniqi Tetor 907.20 Raport pune Rruga ne fshatin  "MARMULL"
23 Joos Krasniqi Tetor 4,972.80 Raport pune Rruga ne  "ÇABRAT " (te ambulanta)
24 Joos Krasniqi Tetor 3,763.20 Raport pune "FUSHA E SPORTIT" ( garazha e autobusave)

318,219.51
1 Tini 5/102013 14280 14/13 Sanimi i rrugës në Brekoc me zhavor
2 Tini 5/9/11 22,501.70 6b/2011 Zhavorimi i rr.S.Pozhegu
3 Tini 6/18/12 15,050.00 5/12 Zhavorimi i rr.Varrezat Meje
4 Tini 7/25/13 25,896.00 13/13 Zhavorimi i rr.Sopot,Zhdrell
5 Tini 10/7/13 10,490.00 15/13 Zhavorimi i rr.Dev-Lagj.Bobëve
6 Tini 11/20/12 12,899.00 16/12 Zhavorimi i rr.Gusk

101,116.70
1 VictoryCom&Benita 3/22/13 3,190.00 Raport pune Fsh. Lugu I Keq
2 VictoryCom&Benita 4/22/13 16,058.00 Raport pune Fsh. Damjan, Lagja “Marosh”
3 VictoryCom&Benita 4/29/13 12,358.00 Raport pune Fsh. Damjan,Lagjet:Cufaj, Guci, Kubeci dhe Zyra e V.

4 VictoryCom&Benita 5/21/13 3,160.00 Raport pune Rruga “Shaban Polluzha”
5 VictoryCom&Benita 6/27/13 5,491.00 Raport pune Fsh. Qerim-Varrezat e fshatit
6 VictoryCom&Benita 6/28/13 3,781.00 Raport pune Rruga “Xheladin Nushi”, Qabrat
7 VictoryCom&Benita 6/28/13 7,366.00 Raport pune Rruga ne fsh. Meqe
8 VictoryCom&Benita 7/2/13 6,643.50 Raport pune Rruga ne fsh. Bishtazhin, te shkolla
9 VictoryCom&Benita 7/3/13 6,785.00 Raport pune Rruga ne fsh.Rashkoc

10 VictoryCom&Benita 7/4/13 7,158.35 Raport pune Rruga ne fshatin Morinë
11 VictoryCom&Benita 7/19/13 1,994.40 Raport pune Rruga “Mithat Frasheri”
12 VictoryCom&Benita 7/19/13 4,911.50 Raport pune Rruga ne fsh.Cermjan, rruga e vjeter,tri degezime

13 VictoryCom&Benita 7/19/13 3,792.60 Raport pune Rruga ne fsh.Qerim, Ura e KFOR-it
14 VictoryCom&Benita 7/26/13 9,775.50 Raport pune Rruga ne Lagjen “Koloni”
15 VictoryCom&Benita 7/26/13 4,140.00 Raport pune Rruga ne Lagjen “Rezina”(Presidenti)
16 VictoryCom&Benita 7/30/13 5,772.00 Raport pune Rruga ne fsh.Cermjan, Lagja Hoxha
17 VictoryCom&Benita 7/30/13 10,730.00 Raport pune Rruga ne fsh. Cermjan,Lagja e Kidajve
18 VictoryCom&Benita 7/30/13 4,810.00 Raport pune Rruga ne fsh. Cermjan, me dy degezime
19 VictoryCom&Benita 7/30/13 2,072.00 Raport pune Rruga ne fsh. Cermjan Servisi “Meli”
20 VictoryCom&Benita 8/8/13 4,995.00 Raport pune Rruga ne fsh.Zhdrellë
21 VictoryCom&Benita 8/8/13 2,240.00 Raport pune Rruga ne fsh. Lug Bunar, lagja e Miliceve
22 VictoryCom&Benita 8/8/13 1,820.00 Raport pune Rruga ne fsh.Kushavec
23 VictoryCom&Benita 8/9/13 10,508.00 Raport pune Rruga ne fsh.Rashkoc  me dy degezime

24 VictoryCom&Benita 8/16/13 1,358.50 Raport pune Rruga fsh.Rashkoc-rruga majtas ne drejtim  te Gjakoves

Sanimi i rrugëve me asfalt

Shtruarja me zhavor



25 VictoryCom&Benita 8/23/13 17,059.00 Raport pune Rruga Novosell e Eperme-Shk.Fsh.Dobriqe
26 VictoryCom&Benita 8/23/13 8,609.75 Raport pune Rruga fsh.Novosell e Eperme lagje
27 VictoryCom&Benita 9/2/13 1,680.00 Raport pune Rruga ne fsh.Rezinë lagja Gegaj
28 VictoryCom&Benita 9/2/13 10,080.00 Raport pune Rruga Berdosanë-Rezinë
29 VictoryCom&Benita 9/2/13 2,016.00 Raport pune Rruga ne fsh.Berdosanë lagja Dushi
30 VictoryCom&Benita 9/2/13 3,225.60 Raport pune Rruga Berdosanë lagjet Marku dhe Gjidoda
31 VictoryCom&Benita 9/2/13 2,184.00 Raport pune Rruga ne fsh.Berdosanë lagja  Dreni
32 VictoryCom&Benita 9/2/13 6,048.00 Raport pune Rruga Berdosanë lagjet Laski,Karaqi dhe Ymeri
33 VictoryCom&Benita 9/2/13 739.20 Raport pune Rruga ne fsh.Berdosanë lagja Gjoni
34 VictoryCom&Benita 9/20/13 8,547.00 Raport pune Rruga ne fsh.Gergoc  lagja Lleshi
35 VictoryCom&Benita 9/20/13 2,493.00 Raport pune Rruga Novoselle e Ulet lagjet Gjetaj dhe
36 VictoryCom&Benita 9/20/13 10,236.80 Raport pune Rruga ne fsh. Gergoc lagja Nimani
37 VictoryCom&Benita 9/20/13 3,607.50 Raport pune Rruga ne fsh.Gergoc Lagja e Minoriteteve
38 VictoryCom&Benita 9/20/13 2,913.75 Raport pune Rruga ne fsh. Jabllanicë Lagja Mehmeti
39 VictoryCom&Benita 9/20/13 2,266.25 Raport pune Rruga ne fsh. Jabllanicë Lagja Brahimaj
40 VictoryCom&Benita 9/20/13 6,105.00 Raport pune Rruga ne fsh.Jabllanicë lagja Morina
41 VictoryCom&Benita 9/20/13 5,412.80 Raport pune Rruga ne fsh.Gergoc Lagja Alija
42 VictoryCom&Benita 9/20/13 3,290.00 Raport pune Rruga ne fsh.Novoselle e Ulet Lagja Rrasi
43 VictoryCom&Benita 10/1/13 2,072.00 Raport pune Rruga ne fsh. Osek Hilë(te Kisha)
44 VictoryCom&Benita 10/7/13 1,599.50 Raport pune Rruga ne fsh. Janosh Lagja Geci
45 VictoryCom&Benita 10/7/13 959.70 Raport pune Rruga ne fsh.Janosh Lagja Ademi
46 VictoryCom&Benita 10/9/13 3,570.00 Raport pune Rruga ne fsh. Ujz
47 VictoryCom&Benita 10/15/13 7,056.00 Raport pune Rruga ne fsh.Bec Lagjet Coli dhe Minoritetet
48 VictoryCom&Benita 10/15/13 1,512.00 Raport pune Rruga ne fsh. Bec Lagja Ali Binaku
49 VictoryCom&Benita 10/15/13 2,285.25 Raport pune Rruga ne fsh.Bec Lagja Kameri
50 VictoryCom&Benita 10/15/13 1,246.50 Raport pune Rruga ne fsh.Bec Lagja Ali Meta
51 VictoryCom&Benita 10/15/13 6,142.00 Raport pune Rruga ne fsh.Dujakë Te Varrezat
52 VictoryCom&Benita 10/15/13 3,808.00 Raport pune Rruga ne fsh.Hereq  Lagjet Alijaj dhe Curraj
53 VictoryCom&Benita 10/15/13 29,491.44 Raport pune Rruga Lugu I Sufadolit
54 VictoryCom&Benita 10/16/13 8,850.00 Raport pune Pastrimi I Lumit “Krena”
55 VictoryCom&Benita 10/17/13 5,460.00 Raport pune Rruga  Novosell e Ulet Lagja Mikeli , Lekaj
56 VictoryCom&Benita 10/20/13 2,520.00 Raport pune Rruga ne fsh. Brekoc Kodra e Nezirit
57 VictoryCom&Benita 10/20/13 5,880.00 Raport pune Rruga ne fsh.Ramoc Lagja  Abazi
58 VictoryCom&Benita 10/20/13 2,765.00 Raport pune Rruga ne fsh.Meje Lagja Hasani
59 VictoryCom&Benita 10/20/13 7,952.00 Raport pune Rruga ne fsh. Smolicë
60 VictoryCom&Benita 10/25/13 4,984.00 Raport pune Rruga ne fsh. Shishmon rruga djathtas
61 VictoryCom&Benita 12/3/13 13,020.00 Raport pune Rruga ne fsh. Kralan

348,597.39
1 Lekaj 11/4/13 9/2013 Mirembajtja dimërore e rrugëve rurale
2 Lekaj 12/12/13 10/2013 Mirembajtja dimërore e rrugëve rurale

-
1 Qabrati 4/30/09 170.00 102/4/09 Azgjasimi varrosja dhe dizenfektimi qenve endacak

2 Qabrati 4/30/09 1,015.00 102/04/09 Azgjasimi varrosja dhe dizenfektimi qenve endacak

3 Qabrati 5/31/09 330.60 102/05/09 Azgjasimi varrosja dhe dizenfektimi qenve endacak

4 Qabrati 9/30/09 806.20 102/09/09 Azgjasimi varrosja dhe dizenfektimi qenve endacak

5 Qabrati 4/30/12 330.00 102/4/12 Azgjasimi varrosja dhe dizenfektimi qenve endacak

6 Qabrati 7/31/13 102/07/13 Mirembajtja  e rrugëve urbane
7 Qabrati 8/31/13 102/A/8/13 Bartja e mbeturinave ne shkollat e Fshatrave
8 Qabrati 8/31/13 102/8/13 Mirembajtja  e rrugëve urbane
9 Qabrati 9/30/13 102/09/13 Mirembajtja  e rrugëve urbane

10 Qabrati 9/30/13 102/A/9/13 Bartja e mbeturinave ne shkollat e Fshatrave
11 Qabrati 10/31/13 102/10/13 Mirembajtja  e rrugëve urbane
12 Qabrati 11/30/13 102/11/13 Mirembajtja verore e rrugëve
13 Qabrati 11/30/13 102/11/13 Mirembajtja dimërore e rrugëve urbane
14 Qabrati 11/30/13 800.00 102/A/11/13 Bartja e mbeturinave ne shkollat e Fshatrave

3,451.80

Zhavarimi i rrugëve

Mirëmbajtja dimrore e rrugëve

Mirëmbajtje



17 RSM Cmpany 6/25/13 50/13 Sinajalizimi i rrugeve

-
1 Plasteline ve-more Korrik 26,075.00 Raport pune Sinajalizimi i rrugeve
2 Plasteline ve-more Gusht 13,254.00 Raport pune Sinajalizimi i rrugeve

39,329.00
1 Diki&Drini 6/21/13 19808 Terheqja e automjeteve
2 Diki&Drini 8/22/13 19809 Terheqja e automjeteve
3 Diki&Drini 10/2/13 19810 Terheqja e automjeteve

-

42,780.80

1 Beni 6/19/13 45/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
2 Beni 8/19/13 9,956.00 47/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
3 Beni 9/12/13 32/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
4 Beni 9/17/13 46/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
5 Beni 9/19/13 48/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
6 Beni 10/19/13 11,550.00 49/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
7 Beni 11/19/13 10,200.00 50/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
8 Beni 12/9/13 3,706.00 64/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
9 Beni 12/9/13 22,001.00 63/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve

10 Beni 12/9/13 45,848.00 65/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
11 Beni 12/9/13 10,206.00 66/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
12 Beni 12/9/13 16,310.00 67/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve
13 Beni 12/19/13 9,750.00 51/13 Mirembajtja e gjelbrimit publik&rr.Parqeve

139,527.00
1 Parku 10/18/12 5709 Druj dekurativ
2 Parku 11/14/12 5724 Druj dekurativ
3 Parku 11/20/12 5713 Druj dekurativ
4 Parku 12/19/12 9,401.00 5725 Druj dekurativ
5 Parku 4/1/13 7,280.00 6/13 Druj dekurativ
6 Parku 4/22/13 7,995.00 8/13 Druj dekurativ
7 Parku 5/20/13 8,450.00 9/13 Druj dekurativ
8 Parku 12/9/13 4,151.00 33/13 Druj dekurativ
9 Parku 12/13/13 2,816.00 34/13 Druj dekurativ

40,093.00

23 Daqa 12/9/13 617
Furnizimi me ulse per parqe,shporta dhe kapak
pusetave

-

179,620.00 2,001,765.23
1 Sncomputer 11/8/12 352/12 Material Zyrtar
2 Sncomputer 12/31/12 443/123 Material Zyrtar
3 Sncomputer 12/23/13 370/13 Material Zyrtar
4 Sncomputer 6/15/12 220/12 Material Zyrtar

-
1 D&Z 10/31/13 491.36 A/532-e Karburant per automete
2 D&Z 5/31/13 1,541.03 A/264-e Karburant per automete
3 D&Z 11/30/13 382.85 A/644-e Karburant per automete
4 D&Z 31/12/13 295.03

2,710.27

2,710.27

2,004,475.50

Drejtori:

Burim Meqa

Furnizime për parqe

Gjithsej mirëmbajtja e rrugëve

Mirëmbajtja e gjelbërimit të rrugëve

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve
Publike

Gjithsej borxhi

Mallra & Sherbime

Sinjalizim i rrugëve

Tërheqje e automjeteve

Mirëmbajtje e gjelbrimit

Drunj dekurativ



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi
1 Kosova e re 6/14/13 7749-13 Sigurimi Automjeteve
2 D&Z 10/31/13 A/536-e Derivate per automjete
3 D&Z 11/30/13 A/584-e Derivate per automjete
4 D&Z 11/30/13 A/645-e Derivate per automjete
5 D&Z 11/30/13 A/655-e Derivate per automjete
6 Atikos 9/3/13 263/13 Interneti
7 Atikos 11/1/13 325/13 Interneti
8 Atikos 12/2/13 349/13 Interneti
9 Rilindja 11/30/13 22.00 35927 Gazeta Ditore

10 R&Tini 11/15/13 9762 Reprezentacion
11 Lisi M 10/14/10 2,286.30 A/1502-e Pjes per automjete
12 Lisi M 3/3/11 1,185.26 195 Pjes per automjete
13 D&Z 12/31/13 A/682-e Derivate per automjete
14 D&Z 12/31/13 A/679-e Derivate per automjete

3,493.56
1 PTK 11/6/13 1,581.53 30424538  Telefonat fiks
2 PTK 11/6/13 126.55 30406495  Telefonat fiks
3 PTK 11/6/13 355.19 30409559  Telefonat fiks
4 PTK 11/6/13 274.83 30398473  Telefonat fiks
5 PTK 11/6/13 378.34 30408257  Telefonat fiks
6 PTK 11/6/13 848.02 30398474  Telefonat fiks
7 PTK 11/6/13 355.19 30398575  Telefonat fiks
8 Hidrosistemi 11/1/13 9,128.35 270013 Shpenz.e ujit
9 KEDS 12/1/13 Rrymë

13,048.00

16,541.56

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria për Mrojtje dhe Shpetim Drejtori:

Ndue Muqa

 DREJTORIA PËR MROJTJE DHE SHPETIM

Gjithsej borxhi

Mallra &Sherbime

Komunali



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi

2 D&Z 11/30/13 A/5637-e Derivate per automjete
3 R&Tini 10/31/13 9753 Reprezentacion
4
5
6
7
8
9

10
11

-

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria Udhëheqësi:

Armend Behluli

 ZYRA K.K.K

TOTALI I BORGJEVE ZYRA K.K.K



Nr. Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi

1 ”D&Z” 9/30/13 A/491-e Derivate per Automjete
2 ”D&Z” 10/31/13 A/530-e Derivate per Automjete
3 ”D&Z” 11/30/13 A/641-e Derivate per Automjete
4 ”D&Z” 12/31/13 A/676-e Derivate per Automjete
5 Erpoprint 9/13/13 127 Material  zyrtar
6 Erpoprint 9/27/13 139 Material zyrtar
7 ”Sn – Computer” 10/25/13 271 Material zyrtar
8 ”V.Jaha” 2/23/13 95.00 5153 Reprezentacion
9 Gekos 3/22/13 24.15 0045 Reprezentacion

10 ”Shkelqimi – 2” 4/24/13 2747 Reprezentacion
11 ”Shkelqimi – 2” 5/23/13 2792 Reprezentacion
12 ”Shkelqimi – 2” 9/11/13 2910 Reprezentacion
13 ”Andi” 12/5/13 31 Mobileri-Karrika
14 ”Sn – Computer” 12/23/13 364 Material  zyrtar

119.15

1 Projekt plus 7/19/13 Proqe i punes Kanale te ujitjes Sheremet
2 Projekt plus 10/8/13 33,104.16 Proqe i punes Kanale te ujitjes Dobrosh
3 Projekt plus 11/7/13 Proqe i punes Kanale te ujitjes Batush
4 Projekt plus 11/7/13 Proqe i punes Kanale te ujitjes Nivokaz
5 VB Tofaj 12/2/13 0077 Penda Rrypaj

33,104.16

1 Vendimet e pa realizuara nga subvencionet:
2 Blegtori  (Lop qumshtore) 11,780.00 Heifer
3 Pem te imta Manaferra 2,059.00€ Intercooperation
4 Mbjelljet vjeshtore 876.66€ Unien vl

14,715.66€

47,938.97

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria Drejtori:
30/12/13

Bekim Ermeni

Gjithsej borxhi

 AGROKULTURA

Kapitalet

Mallrat dhe Shërbimet

Gjithsejt:



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi

1 Montcomerce 5/2/13 10,465.00 77/13 Parku qender te qytetit (pjesa e dyte)
2 Montcomerce 15,276.70 Raport pune Parku qender te qytetit (pjesa e dyte)
3 Berisha Company 12/10/13 14,999.99 20/2013 Asfaltimi i fsh. Guske
4 Berisha Company 12/9/13 13,433.11 16-a/2013 Asfaltimi i rr. Duzhnje - lagja Zenelaj
5 Berisha Company 11/12/13 39,736.82 Raport pune Asfaltimi i fsh. Popoc

6
Berisha Company

12/11/13
21/2013

Asfaltimi I fsh. Muhader - Pnish -
Ramamat

7 Gashi Ing 12/3/13 48,495.87 Raport pune
Asfaltimi I rr. L. Prizerenit; A. Buza; Tom
Gjoka

8 RSM - Prishtine 9/16/13 Raport pune Kubzimi I rr.Qytetit
9 RSM - Prishtine 12/6/13 140,325.00 Raport pune Infrastr. Rrugore Qarshia e Madhe
10 TINI 7/6/12 2,174.00 8/12 Sanimi I rruges Meje - Orize
11 TINI 10/5/12 11/12 Sanimi I rruges Gj. Fishta - M. Cana
12 TINI 7/6/12 38,179.00 7/12 Sanimi I rruges Gj. Sereqi
13 TINI 10/10/12 50,600.00 14/12 Sanimi I rruges P. Klementi XI
14 TINI 12/6/13 31,625.34 19/13 Ndert. I rruges Aleksander Mojsiu
15 Joos Krasniqi 12/10/13 Raport pune Asfaltimi I rr. fsh. Skivjan
16 Joos Krasniqi 12/10/13 10,427.00 Raport pune Asfaltimi I rr. fsh. Osek Pashe
17 Joos Krasniqi 12/10/13 36,816.42 Raport pune Asfaltimi I rr. Lagja Berkoc
18 Joos Krasniqi 12/10/13 51,252.00 Raport pune Asfaltimi I rr fsh. Berjah .
19 Euroasphalt 7/4/13 16,978.09 Raport pune Asfaltimi I rr fsh.Bekoc - lagja Pepaj
20 Euroasphalt 12/4/13 11,588.25 Raport pune Asfaltimi I rr fsh.B. Bokes - Erenik
21 Euroasphalt 12/4/13 18,069.90 Raport pune Asfaltimi I rr fsh.Ramoc  - lagja Salcaj
22 Euroasphalt 12/7/13 29,695.00 Raport pune Asfaltimi I rr D. Vula dhe Xh. Thaqi
23 Euroasphalt 12/7/13 15,942.47 Raport pune Asfaltimi I rr fsh. Gerqine - lagja Sejdaj
24 Euroasphalt 12/7/13 5,333.97 Raport pune Asfaltimi I rr fsh. Dol - Lagja Bardhec
25 Euroasphalt 12/7/13 Raport pune Asfaltimi I rr fsh.Dol - Kusar
26 Euroasphalt 12/7/13 110,719.03 Raport pune Ndertimi - Asfaltimi I rr fsh.Rogove - Ujz
27 Beni 11/1/13 934.90 66 rr. Kubzimi rr. S.Stavileci seg.3
28 Beni 11/1/13 6,297.60 69 rr. Kubzimi rr.S.Stavileci seg.1
29 Beni 11/1/13 2,311.11 70 rr. Kubzimi rr.S.Stavileci seg.2
30 Beni 11/6/13 5,611.28 72 rr. Kubzimi rr.V.Juniku
31 Beni 11/27/13 23,361.96 71 rr. Kubzimi rr.Minorit.Rugov
32 Beni 12/2/13 10,292.22 73 rr. Kubzimi rr. L. Godenve Rogov 2
33 Beni 12/2/13 10,659.60 74 rr. Kubzimi rr.L. Shala Rogov
34 Beni 12/2/13 5,799.40 75 rr. Kubzimi rr.I Femiu
35 Beni 12/2/13 12,346.40 76 rr. Kubzimi rr.M.Cana
36 Beni 12/3/13 55 rr. Kubzimi rr.Deshmoret e liris
37 Beni 12/3/13 57 rr. Kubzimi rr.L.Gurakuqi
38 Beni 12/3/13 58 rr. Kubzimi rr.H.Dyla
39 Beni 12/4/13 18,726.20 77 rr. Kubzimi rr. Gj. Fishta
40 Beni 12/5/13 53 rr. Kubzimi rr.Parku te Garazha
41 Beni 12/5/13 54 rr. Kubzimi rr. L. Godenve 1  Rogov
42 Beni 12/5/13 11,026.60 78 rr. Kubzimi rr.S.Rama
43 Beni 12/5/13 56 rr. Kubzimi rr.S.Pozhegu(Minor.)
44 Beni 12/5/13 12,955.36 79 rr. Kubzimi rr.B.Beka
45 Beni 12/5/13 52 rr. Kubzimi rr.D.Polloshka-Aneksi
46 Beni 12/6/13 3,296.00 80 rr. Kubzimi rr.Gj.Nushi
47 Beni 12/6/13 3,224.20 81 rr. Kubzimi rr.A.Korenica
48 Beni 12/6/13 4,511.60 82 rr. Kubzimi rr.B.Pozhegu
49 Beni 12/6/13 17,756.90 83 rr. Kubzimi rr.M.Frashni
50 Beni 12/6/13 7,122.50 85 rr. Kubzimi rr.H.Hana

ZHVILLIMI EKONOMIK



51 Beni 12/9/13 9,845.64 84 rr. Kubzimi rr.Londra
52 Beni 12/9/13 5,238.10 86 rr. Kubzimi rr.H.Zeka
53 Beni 12/10/13 59 rr. Kubzimi rr.L.Dugaxhini
54 Beni 12/10/13 60 rr. Kubzimi rr.K.Kristoferidhi
55 Beni 12/10/13 61 rr. Kubzimi rr. E. Dervishdana
56 Beni 12/10/13 62 rr. Kubzimi rr.A.Mataj
57 Arfa 12/7/13 102,454.65 Raport pune Ndertimi - Asfaltimi i rr fsh.Berkoc

58 Asfalti 31,993.10 Situacion Ndertimi - Asfaltimi i rr fsh.Rripaj Jahoc

59 Kag Komplet Ndertimi - Asfaltimi i rr. fsh.Planqor
60 Vizion Plus 1,998.40 Raport pune Ndertimi i ures ne fsh. Stubull
61 EuroFamis 29,092.22 Komplet Ndertimi - Asfaltimi i rr. Ujez - Pnish
62 Project Plus 12/16/13 30,049.18 Situacion nr.IVMbikqyrja profesionale e projketeve
63 Project Plus 12/16/13 1,816.40 Situacion nr.V Mbikqyrja profesionale e projketeve
64 Albi - Ing & Engg. 12/18/13 242,941.69 Situacion nr.V Perpilimi i projekteve
65 Infra plus 6/25/13 1,425.00 58-02/13 Perpilimi i projekteve
66 Infra plus 6/25/13 74,581.05 58-01/13 Perpilimi i projekteve

1,399,802.22

1 Bota Sot 10/24/2011 200.00 589/2011 Shpallje
2 Bota Sot 7/29/2011 40.00 379/2011 Shpallje
3 Bota Sot 6/23/2011 160.00 299/2011 Shpallje
4 Bota Sot 8/23/2011 80.00 449/2011 Shpallje
5 Bota Sot 8/23/2011 160.00 448/2011 Shpallje
6 Bota Sot 9/23/2011 40.00 511/2011 Shpallje
7 Bota Sot 10/25/2010 40.00 377/2010 Shpallje
8 Bota Sot 10/25/2010 120.00 380/2010 Shpallje
9 Bota Sot 11/23/2010 40.00 456/2010 Shpallje

10 Bota Sot 12/21/2010 120.00 526/2010 Shpallje
11 D&Z 4/30/2013 847.42 A/207-e Derivate
12 D&Z 5/31/2013 817.37 A/263-e Derivate
13 D&Z 8/31/2013 780.33 A/420-e Derivate
14 D&Z 8/31/2013 897.07 A/362-e Derivate
15 D&Z 9/30/2013 946.64 A/490-e Derivate
16 D&Z 10/31/2013 723.53 A/531-e Derivate
17 D&Z 11/30/2013 699.34 A/643-e Derivate
18 D&Z 12/13/2013 392.14 A/277-e Derivate
19 Elektro - Shop 6/12/2012 12.00 38/2012 Mirm.objektit
20 Grupi  lajm 11/15/2010 46.40 263/2010 Shpallje
21 Grupi  lajm 10/22/2010 92.80 213/2010 Shpallje
22 KOHA 8/13/2010 165.00 1393 Shpallje
23 KOHA 8/13/2010 100.00 1396 Shpallje
24 KOHA 8/13/2010 110.00 1386 Shpallje
25 KOHA 9/21/2010 150.00 1627 Shpallje
26 KOHA 10/25/2010 110.00 1828 Shpallje
27 KOHA 10/25/2010 110.00 1827 Shpallje
28 KOHA 10/25/2010 150.00 1821 Shpallje
29 KOHA 11/22/2010 110.00 2012 Shpallje
30 KOHA 11/22/2010 110.00 2015 Shpallje
31 KOHA 1/18/2011 110.00 115 Shpallje
32 KOHA 1/18/2011 100.00 116 Shpallje
33 KOHA 1/18/2011 150.00 128 Shpallje
34 Kosova Sot 7/2/2010 58.00 10682/10 Shpallje

Gjithsej kapitale

II). Shpenzimet per MALLRA dhe SHERBIME



35 Kosova Sot 10/14/2010 92.80 11634/10 Shpallje
36 Kosova Sot 11/15/2010 58.00 11945/10 Shpallje
37 Kosova Sot 9/7/2011 58.00 2514/11 Shpallje
38 Kosova Sot 9/25/2011 87.00 2589/11 Shpallje
39 Roni&Tini 1/31/2012 40.80 348/12 Kafe, qaja
40 Roni&Tini 3/30/2012 60.00 0032645 Kafe, qaja
41 Roni&Tini 4/30/2012 59.50 0068365 Kafe, qaja
42 Roni&Tini 12/31/2012 71.80 0055447 Kafe, qaja
43 Roni&Tini 1/31/2013 79.00 0055469 Kafe, qaja
44 Roni&Tini 4/30/2013 49.20 0023040 Kafe, qaja
45 Roni&Tini 6/31/2013 44.30 0011825 Kafe, qaja
46 Roni&Tini 7/31/2013 80.30 0011849 Kafe, qaja
47 Roni&Tini 8/30/2013 33.40 0046214 Kafe, qaja
48 Roni&Tini 9/30/2013 70.40 0046243 Kafe, qaja
49 Shkelqimi 2/2/2012 119.00 2090 Ushqim me musafir
50 Shkelqimi 3/4/2012 66.00 2120 Ushqim me musafir
51 Shkelqimi 4/2/2012 53.50 2169 Ushqim me musafir
52 SN-COMPUTER 10/13/2010 90.00 150/2010 Karrik levizese
53 SN-COMPUTER 12/23/2013 723.10 366/2013 Materila Zyrtar
54 Zeri 5/31/2010 34.00 424-2/10 Shpallje
55 Zeri 6/30/2010 170.97 544-3/10 Shpallje
56 Zeri 6/30/2010 81.12 542-4/10 Shpallje
57 Zeri 7/31/2010 102.00 645/10 Shpallje
58 Zeri 8/26/2010 102.00 746/10 Shpallje
59 Zeri 9/24/2010 113.98 855 Shpallje
60 Zeri 9/27/2010 114.21 865 Shpallje
61 Zeri 10/30/2010 113.98 980 Shpallje
62 Zeri 10/30/2010 113.98 975 Shpallje
63 Zeri 10/30/2010 168.06 977 Shpallje
64 Zeri 10/30/2010 113.98 978 Shpallje
65 Zeri 11/30/2010 170.97 1162 Shpallje
66 Zeri 11/30/2010 54.08 1157 Shpallje
67 Zeri 12/30/2010 102.00 1263 Shpallje
68 Zeri 6/30/2011 114.00 11-210-001-493Shpallje
69 Zeri 6/30/2011 114.00 11-210-001-489Shpallje
70 Zeri 7/31/2011 227.96 11-210-001-603Shpallje
71 Zeri 7/31/2011 68.00 11-210-001-604Shpallje
72 Zeri 8/31/2011 68.00 11-210-001-669Shpallje
73 Zeri 8/31/2011 113.98 11-210-001-667Shpallje
74 Zeri 8/31/2011 170.97 11-210-001-666Shpallje
75 Zeri 9/30/2011 68.00 11-210-001-765Shpallje
76 Zeri 9/30/2011 102.00 11-210-001-768Shpallje
77 Zeri 10/31/2011 147.39 11-210-001-837Shpallje

13,473.77

Gjithsej borxhi 1,413,275.99

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria Drejtori:
30/12/13

Silvana  Domi

Mallra dhe Shërbime



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi
1 Sn-computer 11/12/13 298/13 Material zyrtar
2 Sn-computer 12/23/13 373/13 Material zyrtar
3 D&Z 11/30/13 A/652-e Derivate per automjet
4 D&Z 12/31/13 A/688-e Derivate per automjet
5 Marbet 12/28/13 46.00 33784 Reprezentacion
6 N.N.SH."Korben" 11/13/13 11/14 Renovim i zyres

46.00
1 KEDS 12/31/13 9021888 Shpenzimet e rrymes
2 PTK 10/31/13 787.91 Grup Shpenzimet e Telefonis fikse
3 PTK 11/30/13 Grup Shpenzimet e Telefonis fikse
4 Qabrati 11/30/13 Grup Shpenzimet e Mbeturinave
5 Qabrati 12/31/13 Shpenzimet e Mbeturinave

787.91

833.91

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria Drejtori:

Skender Tullumi

 KADASTRI DHE PRONA

TOTALI KADASTRI

TOTALI M&SH KADASTRI

TOTALI KADASTRI KOMUNALI



Nr Furnitori Data  Vlera Fatura nr. Përshkrimi

1 Sigkos 11/11/13 130606 Sigurimi Automjetit
2 D&Z 11/30/13 A/646-e Derivate per automjet
3 D&Z 12/31/13 A/680-e Derivate per automjet

-
1 KEDS 31/12/13 12/13/r Shpenzimet e rrymes
2 PTK 12/5/13 30559011 Shpenzimet e Telefonis fikse
3 Qabrati 11/30/13 170/11/13 Shpenzimet e Mbeturinave
4 Qabrati 12/31/13 Shpenzimet e Mbeturinave
5 Uji 12/30/13 Shpenzimet e ujësjellësit

-

-

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria Drejtori:

Xhelal Hoxha

 URBANIZMI

TOTALI   URBANIZMIT

TOTALI   URBANIZMIT

TOTALI   URBANIZMIT



NR. FURNITORI DATA VLERA NR.FAT. PERSHKRIMI

1 AGJENS.DOGANOR 5/24/13 50.00 1/13 DOGANIM QKMF
2 ALBERTI 8/27/11 286/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
3 ALBERTI 3/28/13 103/13 MIREMB.AUTOMJETIT QKMF
4 ALBERTI 4/12/13 128/13 MIREMB.AUTOMJETIT QKMF
5 ALBERTI 4/22/13 141/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
6 ALBERTI 5/6/13 164/13 MIREMB.AUTOMJETIT QKMF
7 ALBERTI 5/10/13 166/13 MIREMB.AUTOMJETIT QKMF
8 ALBERTI 5/11/13 169/13 MIREMB.AUTOMJETIT QKMF
9 ALBERTI 6/11/13 200/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF

10 ALBERTI 7/16/13 246/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
11 ALBERTI 7/27/13 288/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
12 ALBERTI 8/11/13 199/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
13 ALBERTI 8/27/13 289/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
14 ALBERTI 8/27/13 290/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
15 ALBERTI 9/4/13 304/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
16 ALBERTI 9/30/13 336/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
17 ALBERTI 11/9/13 195.90 445/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
18 ALBERTI 11/9/13 606.05 443.13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
19 ALBERTI 11/9/13 327.05 444/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
20 ALBERTI 12/6/13 178.40 508/13 MIREMB.AUTOMJ. QKMF
21 D&Z 7/31/13 A/350-e DERIVATE PER AUTOMJ.07/13 QKMF
22 D&Z 7/31/13 A/349-e DERIVATE PER GJENERAT..07/13 QKMF
23 D&Z 8/31/13 A/404-e DERIVATE PER AUTOMJ.08/13 QKMF
24 D&Z 8/31/13 A/403-e DERIV.PER GJENERAT 08/13 QKMF
25 D&Z 9/30/13 A/474-e DERIV.PER AUTOMJ.09/13 QKMF
26 D&Z 9/30/13 A/475-e DERIV.PER GJENERAT 09/13 QKMF
27 D&Z 10/31/13 A/545-e DERIV.PER AUTOMJ.10/13 QKMF
28 D&Z 10/31/13 89.36 A/546-e DERIV.PER GJENERAT 10/13 QKMF
29 D&Z 11/30/13 153.60 A/634-e DERIV.PER GJENERAT.11/13 QKMF
30 D&Z 31.12.13 50.16 A/692-e DERIV.PER GJENERAT.12/13 QKMF
31 D&Z 31.12.13 1,218.00 A/727-e NAFTE PER NGR.SKIVJAN QKMF
32 D&Z 31.12.13 A/728-e NAFTE PER NGR.E.DURAKU QKMF
33 D&Z 31.12.13 1,218.00 A/729-e NAFTE PER NG. DAMJAN QKMF
34 D&Z 31.12.13 A/724-e NAFTE PER NG.QABRATI QKMF
35 D&Z 31.12.13 1,218.00 A/725-e NAFTE PE BG,NOVO SELL QKMF
36 D&Z 31.12.13 A/722-e NAFTE PER NG.ERENIK QKMF
37 D&Z 31.12.13 A/726-e NAFTE PER NG.DARDANI QKMF
38 D&Z 31.12.13 A/726-e NAFTE PER NG.ROGOVE QKMF
39 D&Z 31.12.13 1,218.00 A/721-e NAFTE PER NG.CERMJAN QKMF
40 D&Z 31.12.13 1,218.00 A/720-e NAFTE PER NG.PONOSHEC QKMF
41 D&Z 31.12.13 1,626.81 A/691-e DERIV.PER AUTOMJ.12/13 QKMF
42 ERPOPRINT 7/12/13 104/13 MATERJAL ZYRTARE QKMF
43 ERPOPRINT 8/28/13 123/13 MATERJAL ZYRTARE QKMF
44 ERPOPRINT 9/25/13 137/13 MAT.ZYRTARE QKMF
45 ERPOPRINT 10/28/13 155/13 MT.ZYRTARE QKMF
46 ERPOPRINT 11/19/13 1,242.00 167/13 MATERJAL ZYRTARE QKMF
47 ERPOPRINT 12/27/13 460.00 188 MATERJAL ZYRTARE QKMF
48 ERPOPRINT 31.07.13 2,200.00 115.13 MAT.ZYRTARE QKMF
49 IPKO 7/1/13 40.00 02.05010655.01 LINK.INTERN.07/13 QKMF
50 IPKO 8/1/13 40.00 203824 LINK.INTERN.08/13 QKMF
51 IPKO 9/1/13 207979 LINK.INTRENETIT 09/13 QKMF
52 IPKO 10/1/13 212242 LINK.INTERN.10/13 QKMF
53 IPKO 11/1/13 40.00 216438 LINK.INTERN.11/13 QKMF
54 IPKO 12/1/13 40.00 220777 link.intern.12/13 QKMF
55 KEIS FARMACI 8/6/13 10333 MAT.SHP.LABORAT.BIOKIMIK QKMF
56 KEIS FARMACI 11/5/13 8,198.66 10496 MAT.SHP.LABORAT.BIOKIMIK QKMF

DREJTORIA E SHENDETËSIS



57 KOSLABOR 11/1/13 6,650.62 4058 MAT.SHP.LABORAT.BIOKIMIK QKMF
58 NETWORK 12/2/13 6,650.00 199/12-S MIREMB.OBJ.11/13 QKMF
59 NETWORK 31.12.13 6,650.00 228/12-S MIREMB.OBJ.12/13 QKMF
60 PANTHER 11/30/13 09//14 SIG.FIZ.OBJ.11/13 QKMF
61 PANTHER 12/31/13 6-May sig.fiZ.OBJ.12/13 QKMF
62 SIGKOS 11/8/13 130603 SIG.AUTOMJ. QKMF
63 SIGKOS 12/4/13 130680 REXH.AUTOMJ. QKMF
64 SN-COMPUTER 5/16/13 126/2013 MATERJAL ZYRTARE QKMF
65 SN-COMPUTER 9/30/13 240/2013 MAT.ZYRTARE QKMF
66 SN-COMPUTER 12/24/13 603.00 374 MATERJAL ZYRTARE QKMF
67 ALBERTI 8/27/13 291/13 MIREMB.AUTOMJETIT QPS
68 ALBERTI 8/30/13 297/13 MIREMB.AUTOMJETIT QPS
69 ALBERTI 9/10/13 301/13 MIREMB.AUTOMJETIT QPS
70 ALBERTI 12/4/13 497/13 MIREMB.AUTOMJ. QPS
71 SELMAN NETWORK 13.12.13 229/12-S MIREMB.OBJ.12/13 QPS
72 D&Z 10/31/13 A/526-e DERIV.PER AUTOMJ.10/13 QPS
73 D&Z 11/30/13 A/635-e DERIV.PER AUTOMJ.11/13 QPS
74 D&Z 13.12.13 A/672-e DERIV.PER AUTOMJ.12/13 QPS
75 PANTHER 11/30/13 4//18 SIG.FIZ.OBJ.11/13 QPS
76 PANTHER 12/31/13 4/5 SIG.FIZ.OBJ.12/13 QPS
77 SELMAN NETWORK 10/1/13 167/12-s MIREMB.OBJ.09/13 QPS
78 SELMAN NETWORK 11/1/13 183/12-s MIREM.OBJ.10/13 QPS
79 SELMAN NETWORK 12/1/13 200/12-S MIREMB.OBJ.11/13 QPS
80 SIGKOS 12/26/13 130743 REXH.AUTOMJ. QPS
81 SN-COMPUTER 10/25/13 269/2013 MATERJAL ZYRTARE QPS
82 SN-COMPUTER 12/6/13 351/2013 MAT.ZYRTARE QPS
83 SN-COMPUTER 12/11/13 357/2013 MIREMB.PAISJ.KOMPJUT. QPS
84 ALBERTI 10/23/13 415/13 MIREMB.AUTOMJ. DSHMS
85 D&Z 8/31/13 A/418-e DERIV.PER AUTOMJ.08/13 DSHMS
86 D&Z 9/30/13 379.00 A/482-e DERIV.PER AUTOMJ.09/13 DSHMS
87 D&Z 10/31/13 370.37 A/523-e DERIV.PER AUT.10/13 DSHMS
88 D&Z 11/30/13 383.75 A/632-e DERIVATE PER AUT.11/13 DSHMS
89 D&Z 31.12.13 377.00 A/669-e DERIV.PER AUTOMJ.12/13 DSHMS
90 KOSOVA SOT 11/7/13 2073/13 PUBLIKIM DSHMS
91 KOSOVA SOT 12/4/13 2288/13 PUBLIKIM DSHMS
92 PTK-VALA 10/5/13 100.64 259 SHP.TEL.MOBILE 10/13 DSHMS
93 RONI-TIMI 11/15/13 100.00 27//09 DREKA ZYRTARE DSHMS
94 SN-COMPUTER 12/23/13 371 MATERJAL ZYRTARE DSHMS
95 PTK-VALA 30.11.13 262 SHP.TEL.MOB.11/13 DSHMS
96 PTK-VALA 31.12.13 67.33 265 SHP.TEL.MOB.12/13 DSHMS

TOTALI M&SHERBIME 43,959.70

1 HIDROSISTEMI 11/1/13 B 2012 SHP.UJIT 10/13 QKMF
2 HIDROSISTEMI 12/1/13 320909 shp.ujit 11/13 QKMF
3 KEDS 12/4/13 NENTOR SHP.RRYMES 11/13 QKMF
4 NGROHTORJA 11/30/13 13-220-001-1032 SHP.NG.11/13 QKMF
5 PTK 8/3/13 550114544 SHP.TEL.07/13 QKMF
6 PTK 9/4/13 550114544 SHP.TEL.08/13 QKMF
7 PTK 10/4/13 SHTATOR SHP.TEL.09/13 QKMF
8 PTK 11/6/13 TETOR SHP.TEL.10/13 QKMF
9 PTK 12/5/13 Nentor(grup) SHP.TEL.11/13 QKMF

10 QABRATI 8/1/13 182/8/13 SHP.MBET.08/13 QKMF
11 QABRATI 9/1/13 182/9/13 SHP.MBET.09/13 QKMF
12 QABRATI 10/31/13 182/10//13 SHP.MBET.10/13 QKMF
13 QABRATI 11/30/13 266/11/13 SHP.MBET.11/13 QKMF
14 KEDS 31.12.13 grup.fat. SHP.RRYMES 12/13 QKMF
15 NGROHTORJA 31.12.13 1305 SHP.NG.12/13QMF-2 QKMF
16 NGROHTORJA 31.12.13 1243 SHHP.NG.12/13 OIZE QKMF
17 HIDROSISTEMI 31.12.13 grup.fat. SHP.UJIT 12/13 QKMF
18 PTK 06.01.13 550114544 shp.tel.12/13 QKMF



19 QABRATI 10/31/13 110/10/13 SHP.MBET.10/13 QPS
20 QABRATI 11/30/13 110/11/13 SHP.MBET.11/13 QPS
21 HIDROSISTEMI 12/1/13 B 2172 shp.ujit 11/13 QPS
22 PTK 10/4/13 SHTATOR SHP.TEL.09/13 QPS
23 PTK 11/6/13 TETOR SHP.TEL.10/12 QPS
24 PTK 12/5/13 Nentor(grup) SHP.TEL.11/13 QPS
25 KEDS 06.01.14 9003785 SHP.RRYMES 12/13 QPS
26 HIDROSISTEMI 01.01.13 39.70 0321259 SHP.UJIT 12/13 QPS
27 QABRATI 31.12.13 110/12/12 SHP.MBET.12/13 QPS
28 PTK 04.01.14 550114591 SHP.TEL.12/13 QPS

TOTALI KOMUNALIVE 39.70

TOTALI I BORGJEVE SHËNDETËSIS 43,999.40

Drejtori

Basri Komoni

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria së
Shendetësis



Nr Furnitori Data Shuma Fatura Përshkrimi

1 Korben 12/12/13 € 1,937.21 situacion Stadiumi I Qytetit, Gjakovë
2 Korben 12/12/13 € 859.31 situacion Klubi I Shahut, Gjakovë
3 Korben 12/12/13 € 367.80 situacion Lapidari, Dujakë, Gjakovë
4 Korben 12/12/13 € 5,659.35 situacion Pallati I Kulturës, Cërmjan
5 Korben 12/12/13 € 20,106.96 situacion Pallati I Kulturës, Bishtazhin

6 Korben 11/14/13 € 12,345.83 situacion Lapidari I Dëshmorëve, Ponoshec

7 Infra plus 3/5/10 1,738.14 55/2010

€ 43,014.60

1 Almiri -As. 11/29/12 000065 Shpenzimet Kontr.
2 Almiri -As. 11/29/12 5,000.00 0063 Shpenzimet Kont
3 Armend Tours 2/2/13 800.00 99335 Shpenzimet e Transportit
4 Armend Tours 2/12/13 800.00 99336 Shpenzimet e Transportit
5 Armend Tours 3/3/13 300.00 24464 Shpenzimet e Transportit
6 Armend Tours 3/20/13 190.00 24465 Shpenzimet e Transportit
7 Armend Tours 3/23/13 330.00 24466 Shpenzimet e Transportit
8 Armend Tours 5/21/13 190.00 24468 Shpenzimet e Transportit
9 Armend Tours 5/21/13 310.00 24469 Shpenzimet e Transportit

10 Armend Tours 7/3/13 300.00 24470 Shpenzimet e Transportit
11 Armend Tours 8/24/13 240.00 24495 Shpenzimet e Transportit
12 Armend Tours 8/30/13 300.00 24475 Shpenzimet e Transportit
13 Armend Tours 9/7/13 300.00 24476 Shpenzimet e Transportit
14 Armend Tours 9/15/13 330.00 24479 Shpenzimet e Transportit
15 Armend Tours 9/29/13 190.00 24482 Shpenzimet e Transportit
16 Armend Tours 10/12/13 250.00 24496 Shpenzimet e Transportit
17 Armend Tours 10/30/13 350.00 24488 Shpenzimet e Transportit
18 Armend Tours 11/4/13 500.00 24490 Shpenzimet e Transportit
19 Armend Tours 11/10/13 300.00 24492 Shpenzimet e Transportit
20 Armend Tours 11/18/13 300.00 24494 Shpenzimet e Transportit
21 Atele 33 7/2/13 060/13 Material zyrtare
22 Atele 33 7/3/13 061/13 Material zyrtare
23 Atele 33 7/4/13 062/13 Material zyrtare
24 Atele 33 7/5/13 063/13 Material zyrtare
25 Atele 33 11/20/13 35.00 100/13 Material zyrtare
26 D&Z 10/31/12 475.32 A/477-e Derivate
27 D&Z 11/30/12 766.85 A/553-e Derivate
28 D&Z 1/31/13 326.84 A/34-e Derivate
29 D&Z 2/28/13 340.36 A/237-e Derivate
30 D&Z 3/31/13 491.09 A/140/e Derivate
31 D&Z 6/30/13 326.80 A/318-e Derivate
32 D&Z 7/31/13 167.77 A/372-e Derivate
33 D&Z 8/31/13 226.43 A/419-e Derivate
34 D&Z 9/30/13 336.00 A/477-e Derivate
35 D&Z 10/31/13 518.91 A/522e Derivate
36 D&Z 11/30/13 357.25 A/631-e Derivate

KULTURA DHE SPORTI

TOTALI I KAPITALEVE  KULTURA



37 Erpoprint 6/1/10 2,550.00 91/10 Material zyrtare
38 Erpoprint 11/29/13 4,368.00 172/13 Material zyrtare
39 Erpoprint 11/4/13 875.00 137/11 Material zyrtare
40 Erpoprint 7/31/13 2,044.00 114/13 Material zyrtare
41 Golf 8/21/13 389.00 92 Miremb.Automjet
42 Ipko 12/28/08 60.00 1.5E+08 Internet
43 Ipko 7/31/09 40.00 140677374Internet
44 Ipko 7/31/09 40.00 1308712521Internet
45 Ipko 7/31/09 40.00 140185147Internet
46 Ipko 8/31/09 40.00 130812521Internet
47 Ipko 8/31/09 40.00 140185147Internet
48 Ipko 8/31/09 60.00 146545988Internet
49 Ipko 9/30/09 40.00 130812521Internet
50 Ipko 9/30/09 40.00 140677374Internet
51 Ipko 9/30/09 40.00 140185147Internet
52 Ipko 9/30/09 60.00 14654988 Internet
53 Ipko 10/31/09 60.00 146545988Internet
54 Ipko 10/31/09 40.00 130812521Internet
55 Ipko 10/31/09 40.00 140677374Internet
56 Kibernetika 6/15/11 114 Material zyrtare
57 Kibernetika 3/21/12 36 Material zyrtare
58 Koha group 3/21/09 100.00016/03/2009Publikime
59 Koha group 11/28/08 200.00 184/11/08 Publikime
60 Koha group 10/2/09 110.00 151/10/09 Publikime
61 Komoni-J 12/13/11 257.60 2778 Shpenzimet e Reprezentacionit
62 Kosova Reisen 10/17/13 405.00   13/05 Shpenzimet e Transportit
63 Kosova Sot 3/31/09 58.00 5415/09 Publikime
64 Kosova Sot 4/27/10 139.20 10026/10 Publikime
65 KosovaPress 4/27/10 121.80 280.2010 Publikime
66 Media Print 3/31/09 255.20 008/2009 Publikime
67 Media Print 3/31/09 255.20 006/2009 Publikime
68 Media Print 2/4/09 127.60 008/2009 Publikime
69 Metropol 9/15/13 142 Shpenzimet e Fjetjes
70 Metropol 9/15/13 1,984.94 276 Shpenzimet e Reprezentacionit
71 Nobeli 2/12/13 007/a Material zyrtare
72 Nobeli 5/20/13 0008663 Material zyrtare
73 Nobeli 6/18/13 000657/F Material zyrtare
74 NobeliI 11/20/13 280.00 02296 Material zyrtare
75 Panther 11/30/13 11/13 Shpenzimet e sigurimit
76 Panther 12/31/13 12/13 Shpenzimet e sigurimit
77 Scorpion 1/31/13 32.50 03/2013 Shpenzimet e reprezentacionit
78 Scorpion 1/31/13 50.00 02/2013 Shpenzimet e reprezentacionit
79 Scorpion 2/17/13 870.00 05/2013 Shpenzimet e reprezentacionit
80 Scorpion 2/28/13 41.00 06/.2013 Shpenzimet e reprezentacionit
81 Scorpion 4/24/13 45.00 16/2013 Shpenzimet e reprezentacionit
82 Scorpion 4/30/13 50.00 019/13 Shpenzimet e reprezentacionit
83 Scorpion 5/24/13 118.00 025/13 Shpenzimet e reprezentacionit
84 Scorpion 5/28/13 100.00 026/13 Shpenzimet e reprezentacionit



85 Scorpion 5/31/13 25.00 029/13 Shpenzimet e reprezentacionit
86 Scorpion 5/31/13 57.50 028/13 Shpenzimet e reprezentacionit
87 Scorpion 6/30/13 48.50 038/13 Shpenzimet e reprezentacionit
88 Scorpion 6/30/13 40.50 036/13 Shpenzimet e reprezentacionit
89 Scorpion 7/29/13 16.50 040/13 Shpenzimet e reprezentacionit
90 Scorpion 7/31/13 19.50 043/13 Shpenzimet e reprezentacionit
91 Scorpion 7/31/13 50.00 042/13 Shpenzimet e reprezentacionit
92 Scorpion 8/28/13 5.50 047/13 Shpenzimet e reprezentacionit
93 Scorpion 8/31/13 13.00 050/13 Shpenzimet e reprezentacionit
94 Scorpion 8/31/13 57.00 049/13 Shpenzimet e reprezentacionit
95 Scorpion 9/30/13 47.50 057/13 Shpenzimet e reprezentacionit
96 Scorpion 9/30/13 12.00 058/13 Shpenzimet e reprezentacionit
97 Scorpion 10/7/13 525.00 060/13 Shpenzimet e reprezentacionit
98 Scorpion 10/31/13 25.50 064/13 Shpenzimet e reprezentacionit
99 Scorpion 10/31/13 50.00 063/13 Shpenzimet e reprezentacionit

100 Scorpion 11/22/13 31.00 069/13 Shpenzimet e reprezentacionit
101 Scorpion 11/24/13 160.00 070/13 Shpenzimet e reprezentacionit
102 Scorpion 11/30/13 49.50 072/13 Shpenzimet e reprezentacionit
103 Scorpion 11/30/13 19.00 056/2011 Shpenzimet e reprezentacionit
104 Selmani-Networt 10/31/13 X/2013 Mirembajtja e objektit
105 Selmani-Networt 11/30/13 XI/2013 Mirembajtja e objektit
106 Shkelqimi 6/14/11 1,260.00 1840 Shpenzimet e reprezentacionit
107 Shkelqimi 9/27/11 235.50 1940 Shpenzimet e reprezentacionit
108 Shkelqimi 21/11/11 100.00 2020 Shpenzimet e reprezentacionit
109 Shkelqimi 8/22/12 225.00 2353 Shpenzimet e reprezentacionit
110 Shkelqimi 9/2/12 211.50 2361 Shpenzimet e reprezentacionit
111 Shkelqimi 9/28/12 480.50 2413 Shpenzimet e reprezentacionit
112 Shkelqimi 1/11/13 120.00 2558 Shpenzimet e reprezentacionit
113 Shkelqimi 3/22/13 275.00 2700 Shpenzimet e reprezentacionit
114 SN Computer 6/15/12 413.00 192/12 Material zyrtare
115 SN Computer 2/19/13 42/2013 Material zyrtare
116 SN Computer 6/17/13 384.20   157/13 Material zyrtare
117 SN Computer 12/9/13 397.00  352/13 Material zyrtare
118 Tradita 6/30/13 315.00 1/13 Shpenzimet e Reprezentacionit
119 Ylli Pashtik 3/26/12 4,569.88 41 Shpenzimet e reprezentacionit
120 Ylli Pashtik 6/16/12 2,779.78 159/A Shpenzimet e reprezentacionit
121 Ylli Pashtrik 6/1/11 389.97 104 Shpenzimet e Fjetjes
122 Ylli Pashtrik 6/15/11 412.64 57/a Shpenzimet e reprezentacionit
123 Ylli Pashtrik 3/9/12 393.05 35 Shpenzimet e Fjetjes
124 Zeri GP 2/28/09 114.00 208/09 Publikime
125 Zeri GP 3/31/09 114.00 332/09 Publikime
126 Zeri GP 3/31/09 68.00 333/09 Publikime
127 Zeri GP 1/30/10 113.98 30/10 Publikime
128 Zeri GP 2/27/10 228.00 128/10 Publikime

TOTALI I M&SH  KULTURA 46,968.16

1 Qabrati 2/28/12 60/8/12 Shpenzimet e berllogut
2 Qabrati 4/30/12 44/4/12 Shpenzimet e berllogut



3 Qabrati 7/31/12 60/7/12 Shpenzimet e berllogut
4 Qabrati 7/31/12 44/4/12 Shpenzimet e berllogut
5 Qabrati 8/31/12 176/8/13 Shpenzimet e berllogut
6 Qabrati 9/30/12 176/9/12 Shpenzimet e berllogut
7 Qabrati 9/30/12 44/9/12 Shpenzimet e berllogut
8 Qabrati 9/30/12 176/9/12 Shpenzimet e berllogut
9 Qabrati 9/30/12 44/9/12 Shpenzimet e berllogut

10 Qabrati 10/31/12 174/10/12 Shpenzimet e berllogut
11 Qabrati 10/31/12 176/10/12 Shpenzimet e berllogut
12 Qabrati 10/31/12 60/10/12 Shpenzimet e berllogut
13 Qabrati 10/31/12 44/10/12 Shpenzimet e berllogut
14 Qabrati 11/30/12 174/11/12 Shpenzimet e berllogut
15 Qabrati 11/30/12 176/11/13 Shpenzimet e berllogut
16 Qabrati 11/30/12 60/11/12 Shpenzimet e berllogut
17 Qabrati 11/30/12 44/11/12 Shpenzimet e berllogut
18 Qabrati 12/31/12 44/12/12 Shpenzimet e berllogut
19 Qabrati 12/31/12 60/12/12 Shpenzimet e berllogut
20 Qabrati 12/31/12 174/12/12 Shpenzimet e berllogut
21 Qabrati 12/31/12 176/12/12 Shpenzimet e berllogut
22 Qabrati 1/31/13 60/1/13 Shpenzimet e berllogut
23 Qabrati 1/31/13 174/1/13 Shpenzimet e berllogut
24 Qabrati 1/31/13 44/1/13 Shpenzimet e berllogut
25 Qabrati 1/31/13 176/1/13 Shpenzimet e berllogut
26 Qabrati 2/28/13 60/2/13 Shpenzimet e berllogut
27 Qabrati 2/28/13 174/2/13 Shpenzimet e berllogut
28 Qabrati 2/28/13 176/2/13 Shpenzimet e berllogut
29 Qabrati 2/28/13 44/2/13 Shpenzimet e berllogut
30 Qabrati 2/28/13 176/2/13 Shpenzimet e berllogut
31 Qabrati 3/31/13 174/3/13 Shpenzimet e berllogut
32 Qabrati 3/31/13 60/3/13 Shpenzimet e berllogut
33 Qabrati 3/31/13 176/3/13 Shpenzimet e berllogut
34 Qabrati 4/30/13 174/4/13 Shpenzimet e berllogut
35 Qabrati 4/30/13 3176/4/13 Shpenzimet e berllogut
36 Qabrati 5/31/13 174/5/13 Shpenzimet e berllogut
37 Qabrati 5/31/13 176/5/13 Shpenzimet e berllogut
38 Qabrati 5/31/13 44/4/13 Shpenzimet e berllogut
39 Qabrati 5/31/13 176/5/13 Shpenzimet e berllogut
40 Qabrati 6/30/13 174/6/13 Shpenzimet e berllogut
41 Qabrati 6/30/13 176/6/13 Shpenzimet e berllogut
42 Qabrati 6/30/13 44/6/13 Shpenzimet e berllogut
43 Qabrati 6/30/13 176/6/13 Shpenzimet e berllogut
44 Qabrati 7/31/13 74/7/12 Shpenzimet e berllogut
45 Qabrati 7/31/13 60/7/13 Shpenzimet e berllogut
46 Qabrati 7/31/13 174/7/13 Shpenzimet e berllogut
47 Qabrati 7/31/13 176/7/13 Shpenzimet e berllogut
48 Qabrati 7/31/13 176/7/13 Shpenzimet e berllogut
49 Qabrati 8/31/13 60/8/13 Shpenzimet e berllogut
50 Qabrati 8/31/13 174/8/13 Shpenzimet e berllogut



51 Qabrati 8/31/13 176/8/13 Shpenzimet e berllogut
52 Qabrati 8/31/13 176/8/13 Shpenzimet e berllogut
53 Qabrati 9/30/13 174/9/13 Shpenzimet e berllogut
54 Qabrati 9/30/13 60/9/13 Shpenzimet e berllogut
55 Qabrati 9/30/13 176/9/13 Shpenzimet e berllogut
56 Qabrati 9/30/13 174/9/13 Shpenzimet e berllogut
57 Qabrati 10/31/13 60/1/13 Shpenzimet e berllogut
58 Qabrati 10/31/13 176/10/13 Shpenzimet e berllogut
59 Qabrati 10/31/13 174/10/13 Shpenzimet e berllogut
60 Qabrati 10/31/13 176/10/13 Shpenzimet e berllogut
61 Qabrati 11/30/13 176/11/13 Shpenzimet e berllogut
62 Qabrati 11/30/13          174/11/13Shpenzimet e berllogut
63 Qabrati 11/30/13 176/11/13 Shpenzimet e berllogut
64 Qabrati 11/30/13 60/11/13 Shpenzimet e berllogut
65 Hidrosistemi 9/30/13 2461258 Shpenzimet e ujit
66 Hidrosistemi 9/30/13 246258 Shpenzimet e ujit
67 Hidrosistemi 9/30/13 246245 Shpenzimet e ujit
68 Hidrosistemi 10/31/13 269948 Shpenzimet e ujit
69 Hidrosistemi 10/31/13 270068 Shpenzimet e ujit
70 Hidrosistemi 10/31/13 270081 Shpenzimet e ujit
71 Hidrosistemi 10/31/13 321029 Shpenzimet e ujit
72 Hidrosistemi 11/30/13 320908 Shpenzimet e ujit
73 Hidrosistemi 11/30/13 321042 Shpenzimet e ujit
74 Hidrosistemi 12/31/13 321303 Shpenzimet e ujit
75 Hidrosistemi 12/31/13 321169 Shpenzimet e ujit
76 Hidrosistemi 12/31/13 321290 Shpenzimet e ujit
77 PTK 11/30/12 323-462 Shpenzimet e Tel.Fiks
78 PTK 11/30/12 1,027.00 320-374 Shpenzimet e Tel.Fiks
79 PTK 11/30/13 74.88 322-594 Shpenzimet e Tel.Fiks
80 PTK 11/30/13 602.93 326-516 Shpenzimet e Tel.Fiks
81 PTK 11/30/13 393.86 327-430 Shpenzimet e Tel.Fiks
82 PTK 11/30/13  327-210 Shpenzimet e Tel.Fiks
83 PTK 11/30/13 327-971 Shpenzimet e Tel.Fiks

2,098.67

92,081.43

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria Drejtori:

Meriton Ferizi

Gjithsej borxhe

Mallra dhe Shërbime



Nr Furnitori Data e proc. Vlera situacioni Pershkrimi Pershkrimi

1 Korben 12/9/13          9,825.61 76 Renovim i shkolles Sh.M.T. "N. Nixha", Gjakovë

2 Korben 12/10/13          9,460.75 78 Renovim i shkolles Sh.F. "Pjeter Muqaj", Guskë
3 Korben 12/10/13        18,475.74 79 Renovim i shkolles Sh.F. "L.Gurakuqi", Korenicë
4 Korben 12/10/13          4,678.25 80 Renovim i shkolles Sh.F. "Zenel Sadiku" Babaj Bokës
5 Korben 12/10/13          1,745.00 81 Punet e rrethojave Qerdhe "G. Terbeshi", Shishmon
6 Korben 12/10/13        17,250.00 82 Punet e rrethojave Sh.F. "Haxhi Hoti" Rogovë
7 Korben 12/10/13          3,878.05 83 Rregullimi i oborreve Sh.F. "Jahë Salihu", Molliq
8 Korben 12/10/13          2,012.25 84 Rregullimi i oborreve Sh.F. "K. Manastirit", Demjan 3
9 Korben 12/10/13        14,819.74 85 Renovim i shkolles Sh.F. "E. Gjoni" Novosell e Ulët

10 Korben 12/10/13 22,843.11 86 Renovim i shkolles Sh.M.M. "H. Zajmi", Gjakovë
11 Korben 12/10/13          1,633.31 87 Renovim i shkolles Sh.F. " Fan Noli", Dujakë
12 Korben 12/10/13             840.00 88 Instalimi elektrik Sh.F. "Shaban Golaj", Lipovec
13 Korben 12/12/13             420.00 89 Instalimi elektrik Sh.F. "Dy Deshmoret", Sheremt
14 Korben 12/12/13             930.00 90 Instalimi elektrik Sh.F. "Selman Riza", Gjakovë
15 Korben 12/12/13             930.00 91 Instalimi elektrik Sh.F. "Zef Lush Marku", Brekoc
16 Korben 12/12/13             390.00 92 Instalimi elektrik Sh.F. "Hazir Ramaj", Kralan
17 Korben 12/12/13          1,050.00 93 Instalimi elektrik Sh.F. "Ukshin Miftari" Skivjan
18 Korben 10/14/13          1,720.00 105 Punet e rrethojave Qerdhe "G. Terbeshi", Shishmon
19 Korben 10/15/13        14,217.50 106 Punet e rrethojave Sh.F. "Bajram Sadriu", Berjahë
20 Korben 10/15/13        19,943.65 107 Renovim i shkolles Sh.F. "Pjeter Muqaj", Guskë
21 Korben 11/13/13          8,600.26 108 Renovim i shkolles Sh.F. " Qemanil Bakija", Dol
22 Korben 11/13/13          4,010.24 109 Punet e ngjyrosjes Sh.F. "Pjeter Bogdani" Demjan 2
23 Korben 10/16/13          9,594.80 110 Renovim i shkolles Sh.F. "D. e Kombit", Shqiponjë
24 Korben 10/16/13          8,013.50 111 Renovim i shkolles Sh.F. "Ahmet Rrustemi", Zhdrellë
25 Korben 10/16/13        17,331.40 112 Renovim i shkolles Sh.F."Dëshmorët Lleshi",Doblibare
26 Korben 11/13/13        11,685.00 115 Renovim i shkolles Sh.F. "Gjergj Fishta", Bishtazhin
27 Korben 11/13/13        10,850.50 116 Renovim i shkolles Sh.F. "Ali Hasi" Cërmjan
28 Korben 8/12/13          9,624.50 117 Rrethimi i oborrit Sh.F. "Ferhat Binishi", Bardhaniq
29 Korben 8/12/13        11,187.62 118 Renovim i shkolles Sh.F. "Durak Ahmeti", Demjan
30 Korben 8/12/13          5,700.00 119 Renovim i shkolles Sh.F. "Yll Morina, Gjakove
31 Korben 8/12/13          6,600.00 120 Renovim i shkolles Sh.F. "Sylejman Vokshi", Smolice
32 Korben 8/19/13             365.40 113 Renovim i shkolles Sh.F. "Mustafa Bakija", Gjakove
33 Korben 9/20/13 6,000.00 75 Renovim i shkolles Shk.m.t.N.Nixha
34 Korben 9/20/13 1,181.00 73 Renovim i shkolles Shk.m.t.N.Nixha
35 Euroasfalt 9/20/13 Raport pune Reg.Fushes së Futbollit Gjim.A.Berisha

257,807.18
1 Armend Tourse 12/8/13 oo24499 Transp i arsim Prishtine
2 Armend Tourse 12/5/13 oo24497 Transp i arsim Prizren
3 Art Taxi 12/23/13 1 Tran i nx.aftesi te kufizuar 12
4 çlirimi Tourse 12/23/13 oo10055 Tr.nx..K.Lisit Ramo 12
5 çlirimi Tourse 12/31/13 oo10056 Tr.nx.Shish B.Bokes 12
6 çlirimi Tourse 12/31/13 oo10057 Tr.nx..Nec Korenice 12
7 çlirimi Tourse 12/31/13 oo10058 Tr.nx..Rez Gjakove 12
8 çlirimi Tourse 12/31/13 oo10059 Tr.nx.Mor Ponoshecc 12
9 çlirimi Tourse 12/31/13 oo10060 Tr.nx..Ramoc Korenice 12

10 çlirimi Tourse 12/31/13 oo10061 Tr.nx..Doblibare Bordosan 12
11 çlirimi Tourse 12/31/13 oo10062 Tr.nx..Doblib-Vraniq 20
12 D & Z 12/13/12 A/636-e Nafta per ngrohje
13 D & Z 1/31/13 2,616.20 A/12-e Nafta per ngrohje
14 D & Z 2/28/13 2,659.20 A/72-e Nafta per ngrohje
15 D & Z 2/28/13 1,329.60 A/111-e Nafta per ngrohje
16 D & Z 5/31/13 A/247-e Derivate
17 D & Z 6/30/13 A/293-e Derivate
18 D & Z 7/31/13 A/363-e Derivate
19 D & Z 8/31/13 A/424-e Derivate
20 D & Z 9/30/13 A/476-e Derivate
21 D & Z 10/31/13 127.80 A/557-e Derivate
22 D & Z 10/31/13 A/529-e Derivate
23 D & Z 11/30/13 A/583-e Nafta per ngrohje

ARSIMI

TOTALI I INVESTIMEVE ARSIMIT



24 D & Z 11/30/13 A/586-e Nafta per ngrohje
25 D & Z 11/30/13 A/585-e Nafta per ngrohje
26 D & Z 11/30/13 2,480.00 A/587-e Nafta per ngrohje
27 D & Z 11/30/13 372.00 A/588-e Nafta per ngrohje
28 D & Z 11/30/13 3,100.00 A/589-e Nafta per ngrohje
29 D & Z 11/30/13 A/596-e Nafta per ngrohje
30 D & Z 11/30/13 70.15 A/622-e Derivate
31 D & Z 11/30/13 A/623-e Derivate
32 D & Z 11/30/13 A/625-e Derivate
33 D & Z 11/30/13 63.50 A/630-e Derivate
34 D & Z 11/30/13 A/629-e Derivate
35 D & Z 11/30/13 A/626-e Derivate
36 D & Z 11/30/13 76.80 A/621-e Derivate
37 D & Z 11/30/13 A/620-e Derivate
38 D & Z 11/30/13 A/618 Derivate
39 D & Z 11/30/13 A/615-e Derivate
40 D & Z 11/30/13 A/616-e Derivate
41 D & Z 11/30/13 A/614-e Derivate
42 D & Z 11/30/13 58.42 A/612-e Derivate
43 D & Z 11/30/13 64.77 A/610-e Derivate
44 D & Z 11/30/13 295.25 A/653-e Derivate
45 D & Z 11/30/13 A/640-e Derivate
46 D & Z 12/10/13 4,359.37 A/664-e Derivate
47 D & Z 11/14/13 A/573-e Antifriz
48 D & Z 12/31/13 1,218.00 A/713-e Nafta per ngrohje
49 D & Z 12/31/13 1,827.00 A/710-e Nafta per ngrohje
50 D & Z 12/31/13 1,827.00 A/704-e Nafta per ngrohje
51 D & Z 12/31/13 A/715-e Nafta per ngrohje
52 D & Z 12/31/13 A/705-e Nafta per ngrohje
53 D & Z 12/31/13 A/714-e Nafta per ngrohje
54 D & Z 12/31/13 A/712-e Nafta per ngrohje
55 D & Z 12/31/13 A/711-e Nafta per ngrohje
56 D & Z 12/31/13 A/709-e Nafta per ngrohje
57 D & Z 12/31/13 A/708-e Nafta per ngrohje
58 D & Z 12/31/13 1,827.00 A/707-e Nafta per ngrohje
59 D & Z 12/31/13 1,827.00 A/706-e Nafta per ngrohje
60 D & Z 12/31/13 88.06 A/693 Derivate
61 D & Z 12/31/13 49.71 A/694-e Derivate
62 D & Z 12/31/13 A/695-e Derivate
63 D & Z 12/31/13 A/697-e Derivate
64 D & Z 12/31/13 A/698-e Derivate
65 D & Z 12/31/13 36.25 A/699-e Derivate
66 D & Z 12/31/13 20.00 A/700-e Derivate
67 D & Z 12/31/13 A/701-e Derivate
68 D & Z 12/31/13 11.95 A/702-e Derivate
69 D & Z 12/31/13 A/703-e Derivate
70 D & Z 12/31/13 213.45 A/689-e Derivate
71 D & Z 12/31/13 A/675-e Derivate
72 Destani Trans 12/31/13 2 Tr.nx.Cermjan Gjakove 12
73 Dujaka Llux 12/16/13 110 Material ushqimor
74 Dujaka Llux 11/30/13 113 Material ushqimor
75 Dujaka Llux 12/30/13 114 Material ushqimor
76 Ekremi Tourse 12/20/13 518 Tran i nx.Brov.Molliq 12
77 Ekremi Tourse 12/20/13 519 Tran i nx.Popoc Ponoshec12
78 Ekremi Tourse 12/20/13 520 Tran i nx.Deve Guske 12
79 Erpoprint 6/12/13 o92/13 Material zyrtar
80 Ilirida 8/12/13 23 Mish
81 Kosova sot 7/17/13 1260/13 Publikme ne gazeta
82 Kosova sot 8/1/13 1294/13 Publikme ne gazeta
83 Kosova sot 9/7/13 1550/13 Publikme ne gazeta
84 Libri Shkollor 8/30/13 203 Ditaret shkollor
85 Mabes 11/30/13 48901 Buk
86 Mabes 12/30/13 48913 Buk



87 Meti Comerc 12/31/13 185500 Tr.nx..Thaq Morine 12
88 Meti Comerc 12/31/13 305951 Tr.nx..Gerg-Bardhaniq 12
89 Meti Comerc 12/31/13 185498 Tr.nx..Prush Brekoc 12
90 Meti Comerc 12/31/13 305956 Tr.nx..Ujz Smaq 12
91 Meti Comerc 12/31/13 185499 Tr.nx..Net Cermjan 12
92 Panther 12/24/13 7-Jun Sig Fiz.DKA
93 Radio Gjakova 9/4/13 335 Publikmime ne radio
94 Radio Gjakova 9/24/13 30.00 368 Publikmime ne radio
95 Radio Gjakova 10/31/13 422 Publikmime ne radio
96 Radio Gjakova 25/11/13 463 Publikmime ne radio

97 Radio Gjakova 11/12/13 446 Publikmime ne radio
98 Sn Computer 12/23/13 494.50 323 Material zyrtar
99 Sn Computer 10/3/13 243 Material zyrtar

100 Sn Computer 12/23/13 363/13 Material zyrtar
101 Zeri 1/31/13 13-210-001-38 Publikme ne gazeta

27,142.98

284,950.16

Drejtori:

Diana Qirkaxhija

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtoria

TOTALI I BORGJEVE ARSIMIT

TOTALI I BORGJEVE AM&SH



Programet Buxhetore Gjithsej M&SH Komunali Subvencione Kapitale
Zyra  e Kryetarit 61,458.28 61,458.28 - - -
Administrata e Përgjithshme 58,235.34 27,907.17 133.50 30,194.67
Inspekcioni 1,176.50 1,176.50 -
Buxhet dhe Financa 8,943.72 8,943.72 - - -
Zyra e kryesuesit të Kuvendit 2,038.33 2,038.33 - - -
Sherbimet Publike 2,004,475.50 2,710.27 - - 2,001,765.23
Emërgjenca dhe Shpëtimi 16,541.56 3,493.56 13,048.00 -
ZKKK - - - - -
Bujqësia 47,938.97 119.15 - 14,715.66 33,104.16
Zhvillimi Ekonomik 1,413,275.99 13,473.77 1,399,802.22
Kadastra dhe Prona 833.91 46.00 787.91 - -
Urbanizmi - - - -
Shëndetsia 43,999.40 43,959.70 39.70 - -
Kultura, Rinia dhe Sporti 92,081.43 46,968.16 2,098.67 - 43,014.60
Arsimi 284,950.16 27,142.98 257,807.18

-
GJITHSEJ BORXHI I KOMUNËS
MË 31.12.2013 4,035,949.09 239,437.59 16,107.78 14,715.66 3,765,688.06

Gjakovë
25.05.2014

______________________

BORGJET KOMUNALE TË GJAKOVËS deri më 31.12.2014

REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

 KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Sipas dokumentacionit te paraqitur nga Drejtorit Komunale  deri më 31/12/2013

Drejtori per Buxhet e Financa

Teki Shala, PhD



Borxh i mbetur Paguar
Borxh i
mbetur Paguar

Borxh i
mbetur Paguar

Borxh i
mbetur Paguar Borxh i mbetur Paguar

Zyra  e Kryetarit 61,458.28 - 61,458.28 - - - - - - -
Administrata e Përgjithshme 58,235.34 60,661.75 27,907.17 6,567.96 133.50 54,093.79 30,194.67 -
Inspekcioni 1,176.50 - 1,176.50 - - - - -
Buxhet dhe Financa 8,943.72 12,056.73 8,943.72 12,056.73 - - -
Zyra e kryesuesit të Kuvendit 2,038.33 - 2,038.33 - - -
Sherbimet Publike 2,004,475.50 494,106.65 2,710.27 672.05 - - 2,001,765.23 493,434.60
Emërgjenca dhe Shpëtimi 16,541.56 19,489.27 3,493.56 16,855.14 13,048.00 2,634.13 -
ZKKK - 507.90 - 507.90 - - -
Bujqësia 47,938.97 38,211.27 119.15 4,816.19 - 14,715.66 33,104.16 33,395.08
Zhvillimi Ekonomik 1,413,275.99 743,368.95 13,473.77 1,399,802.22 743,368.95
Kadastra dhe Prona 833.91 7,219.48 46.00 2,640.56 787.91 4,578.92 - -
Urbanizmi - 1,496.83 - 563.50 - 933.33 -
Shëndetsia 43,999.40 61,228.39 43,959.70 43,220.74 39.70 18,007.65 - -
Kultura, Rinia dhe Sporti 92,081.43 27,131.99 46,968.16 20,509.04 2,098.67 6,622.95 - 43,014.60
Arsimi 284,950.16 80,842.09 27,142.98 52,708.09 257,807.18 28,134.00

- -

Komuna 4,035,949.09 1,546,321.30 239,437.59 161,117.90 16,107.78 86,870.77 14,715.66 - 3,765,688.06 1,298,332.63

Gjakovë
25.05.2014 Teki Shala, PhD

Programet Buxhetore
Gjithsej M&SH Komunali Subvencione

REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

 KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Drejtori per Buxhet e Financa

Kapitale

Gjendja e Borxheve të mbetura për vitin 2013


